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NOWOŚĆ! 
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1 m 
Naprawdę urzeczony 
To była miłość od 
pierwszego wejrzenia. 
Musiał tylko podążać 
za zapachem… i zaufać 
swoim zmysłom!

2 m  
Nie może oderwać oczu  
Odnajduje ją wśród tłumu 
i widzi, że to istne 
ucieleśnienie prawdziwej 
diwy.

3 m  
Chce być bliżej niej  
Zapach staje się coraz 
bardziej intensywny. 
Wiedziony pożądaniem wie, 
że idzie we właściwym 
kierunku.

4 m  
Gdzie jesteś?  
Zapach zawładnął jego 
umysłem. Musi wiedzieć, 
skąd pochodzi ten 
hipnotyzujący aromat.

5 m 
Zaczyna się dziać coś 
cudownego  
Całe miejsce wypełniło się 
wyjątkową aurą, której nie jest 
w stanie wyjaśnić słowami. 
To coś go przyciąga i urzeka...

UDOWODNIONO, ŻE POZOSTAWIA ŚCIEŻKĘ ZAPACHOWĄ 
O DŁUGOŚCI PONAD 5 METRÓW

AKORD SHINING STAR
Efektowna nuta utrzymuje się na twojej skórze dłużej, 

by wywierać piorunujące wrażenie. Zapach 
promieniujący jasnym kwiatowym bukietem olśniewa 

cudownym śladem zapachowym, który jest pierwszym 
krokiem, byś stała się prawdziwą gwiazdą.

WITAJ W ŚWIECIE 
WYTWORNEJ 

ELEGANCJI

Poznaj Divine Exclusive, zniewalającą wodę 
perfumowaną w efektownym flakonie ozdobionym 

błyszczącymi kryształami Swarovskiego®.
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 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive
Emanuj aurą prawdziwej gwiazdy dzięki 
Divine Exclusive. Ekskluzywny akord 
Shining Star zajmuje centralne miejsce 
w tej potężnie urzekającej wodzie 
perfumowanej klasy premium, 
promieniującej jasnym bukietem 
kwiatów, który olśniewa drogę, którą 
właśnie przeszłaś. 50 ml 2198,00/l

38498   169,90

109,90 
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY ZOBACZYĆ, 

JAK BŁYSZCZEĆ JAK 
GWIAZDA

Zabłyśnij jak prawdziwa gwiazda! 
Odkryj wspaniały świat DIVINE

EMANUJ WEWNĘTRZNYM 
BLASKIEM

Zawierająca ekskluzywny akord 
Shining Star i sprawdzoną 

technologię Long Sillage woda 
perfumowana klasy premium 

zapewnia wyjątkowe doznania. 
Potężnie zniewalający zapach 

pozostawi po tobie 
niezapomniane wrażenie godne 
największych gwiazd. To twoja 

chwila, by zabłysnąć!

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

OWOCOWY SZYPR
poziomka, akord Shining Star, 

paczula

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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Wybierz bazę, która najlepiej pasuje 
do twojej skóry lub mieszaj je, by 
dopasować do różnych potrzeb cery!

KTÓRĄ BAZĘ WYBIERZESZ?

Koryguje odcień cery

Rozświetla cerę

Przeciwdziała 
nieestetycznemu połyskowi

Nakładaj po kremie na dzień i przed 
nałożeniem podkładu, czystymi opuszkami 
palców, gąbeczką do podkładu lub pędzlem.

•	Minimalizuje widoczność porów  
i kontroluje sebum*

•	Trwały efekt matujący*

BEZZAPACHOWE, NIE ZATYKAJĄ 
PORÓW SKÓRNYCH.

•	Wygładza nierówną  
powierzchnię skóry*

•	Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości*

•	Rozświetla i rozjaśnia skórę*

•	Neutralizuje i ukrywa nierówny 
kolory cery*

Żegnamy niedosknałości, 
witamy perfekcję  

Bazy THE ONE Make-up Proto kolekcja 
lekkich, kremowo-żelowych formuł,  
z których każda rozwiązuje konkretny 
problem cery, zapewniając trwałe, 
profesjonalne wykończenie.

Kup dowolne 
2 produkty ze stron 6-9 

za jedyne 

19,99 
każdy

Z ekstraktem 
z rumianku, który 
pomaga ukoić skórę 
oraz przywrócić jej 
równowagę. Zawiera 

nawilżający skórę 
ekstrakt z aloesu.

Zawiera zieloną 
herbatę, dzięki której 
minimalizuje połysk.

*Test konsumencki

 

 

 

KAŻDA BAZA ZA

  Baza matująca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 1099,67/l

41972   41,90

  Baza rozświetlająca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 1099,67/l

41973   41,90

  Baza korygująca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 1099,67/l

41974   41,90

32,99

BAZA KORYGUJĄCA

Stosuj na policzki, by wyciszyć 
zestresowaną skórę.

BAZA ROZŚWIETLAJĄCA

Stosuj ją, by podkreślać atuty urody.

BAZA MATUJĄCA

Stosuj na strefę T,  
by kontrolować sebum.

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
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• �UTRWALA MAKIJAŻ: 
FORMUŁA ZOSTAŁA 
STWORZONA,  
BY REDUKOWAĆ 
"ZANIKANIE" MAKIJAŻU 
PODCZAS JEJ NOSZENIA.

• �UTRWALA MAKIJAŻ 
DO 12 GODZIN  
- BEZ BLAKNIĘCIA 
I OSADZANIA SIĘ 
W DROBNYCH 
ZMARSZCZKACH*.

• �BŁYSKAWICZNIE 
ODŚWIEŻA SKÓRĘ 
I SPRAWIA, ŻE ​​MAKIJAŻ 
WYGLĄDA ŚWIEŻO  
- JAK TUŻ PO NAŁOŻENIU*.

• Wstrząśnij przed użyciem. 
• �Zamknij oczy. 
• �Spryskaj twarz kilka razy 

z odległości 20-25 cm, 
ruchem naśladującym literę X, 
a następnie literę T. 

• �NATYCHMIAST 
ZAPEWNIA UCZUCIE 
NAWILŻONEJ SKÓRY*.

Niech twój 
makijaż... trwa!

Ciesz się nawet 12 godzinami 
makijażu, który wygląda jak świeżo 
nałożony, dzięki utrwalającej twój 
look przez cały dzień mgiełce  
THE ONE. Koniec z przenoszeniem, 
blaknięciem lub osadzaniem się 
makijażu w drobnych liniach!

Kup dowolne 2 produkty 
ze stron 6-9 
za jedyne 

19,99
każdy

 ﻿Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 555,33/l

44008   37,90

24,99 

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

1 
2 
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Wiemy, że każdego dnia lubisz wyglądać pięknie i efektownie, 
ale jak każda prawdziwa diwa, zawsze się spieszysz. Pozwól, 

że przedstawimy ci kilka prostych kroków (i trików!), dzięki 
którym uzyskasz oszałamiający look, nawet gdy masz mało 

czasu. Bo każda gwiazda ma sekret swojego blasku!

PODKREŚLENIE

OBJĘTOŚĆ
Oto magia: nadaj 
swoim rzęsom 
niesamowitą objętość 
i długość. Intensywnie 
czarne pigmenty 
sprawią, że twoich oczu 
nie da się zapomnieć!

Sztuka polega na tym, 
że kredką nie tylko 
oprawiasz oczy, ale także 
podkreślasz rzęsy. 
Wystarczy obrysować 
górną linię rzęs!

Jeśli chcesz uzyskać efekt 
"kociego oka", nakładaj 

maskarę pod kątem, 
w kierunku zewnętrznego 

kącika oka. Stworzy to 
iluzję wyjątkowo 

długich rzęs!

Dwa kroki do stylu glam!
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RZĘSY W STYLU 
GWIAZD

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 9994,44/kg

 27,90

17,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic Grand
8 ml 3123,75/l

 42,90

24,99 

 

 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Stosujemy składniki 
i materiały, które szanują 
naturę i są dobre dla 
ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Piękna 
rada! 
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PERFEKCJA
Podaruj swojej cerze 
perfekcyjne wykończenie 
dzięki kryjącemu, trwałemu 
podkładowi. Z SPF 15, który 
chroni przed przedwczesnym 
starzeniem się skóry!

BLASK
Wyjmując i dodając 
perełki, możesz 
wykreować blask cery 
dopasowany idealnie 
do twojej urody! 

Teraz wiemy, że możesz błyszczeć 
jak gwiazda… spraw, by twoja skóra 

także była pełna blasku!

PROMIENNY LOOK

Omieć perełki pędzlem i nałóż 
puder na kości policzkowe, 
dekolt i inne miejsca, które 
chcesz podkreślić. Kluczem do naturalnie 

wyglądającej i jednocześnie 
pełnej blasku cery jest 

nałożenie rozświetlacza 
we właściwe miejsca - te, 

na które naturalnie 
pada światło.

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 1333,00/l

 64,90

39,99 

  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 1919,60/kg

34644   79,90

47,99 

  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 69,90

39,99 

  Pędzel Kabuki Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

24,99 

MINERAŁY 
WULKANICZNE  
Pozyskiwana z Etny 
kompozycja pięciu 

minerałów, która przyczynia 
się do pięknego wyglądu 
skóry oraz chroni ją przed 

starzeniem

 

 

  
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34547 Subtle Rose

Piękna 
rada! 

SPOSÓB UŻYCIA 

31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

31
80

2 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

38460
Silky 
Rose

38462
Plush 
Mauve

38463
Orange 
Suede

38464
Red 

Velour

38466
Velvet 
Plum

41960
Ginger 
Nude

41961
Sweet 
Spice

41963
Pink 

Pepper

41964
Orange 
Curry

41965
Sumac 
Red

41966
Purple 
Basil

41967
Brown 
Clove

14 15

USTA IDEALNE

Jeśli chcesz mocno podkreślić 
usta, pamiętaj, by reszta 

makijażu była raczej 
stonowana. Bez względu  
na rodzaj wykończenia, 

cała uwaga skupi się 
na twoich ustach!

Nie ma nic bardziej kultowego niż  
pełne, piękne usta - takie, jakie 

 mają gwiazdy przechadzające się  
po czerwonym dywanie!

PRZYGOTOWANIE
Nałóż cienką warstwę balsamu do 
ust, by stworzyć gładką bazę pod 
pomadkę oraz podkreślić jej kolor 
i teksturę.

METALICZNA 
CZY MATOWA?
Ty wybierasz wykończenie  
i tworzysz spektakularny 
efekt!

  Matowa pomadka The ONE 
Lip Sensation Matte Velvet
5 ml 4398,00/l

 42,90

21,99 

  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist
3,8 g 5260,53/kg

 35,90

19,99 

•	 Kremowa, ultralekka 
konsystencja.

•	 Płynna formuła 
zmieniająca się 
w pudrową 
pielęgnuje usta.

•	 Paleta odważnych 
kolorów nasyconych 
płynnymi pigmentami 
zapewnia pełne 
krycie.

Pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 

makijażowym

Z technologią 
metalicznych perełek, 

zapewniających 
odważnie metaliczne, 

subtelnie matowe 
wykończenie.

Charakterystyczny dla 
linii THE ONE kształt 
pomadki zapewnia 

perfekcyjną aplikację

Makijaż:  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist 37717 
Titanium Lilac.

37
71

7 
Ti

ta
ni

um
 L

ila
c

38
46

4 
Re

d 
Ve

lo
ur

D
W

A
 K

RO
KI

 D
O

 S
TY

LU
 G

LA
M

!

Piękna 
rada! 

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki 
15 ml 666,00/l

33445   19,90

9,99 

 

  
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

ODNAWIA 
komórki skóry podczas snu

Demakijaż, oczyszczanie 
i tonizowanie 

W JEDNYM

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1666,33/l

18437   104,90

49,99 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 149,95/l

21339   47,90

29,99 
2 

1 

ŚWIETLISTA CERA

OCZYSZCZANIE
+PIELĘGNACJA
Oczyść twarz z brudu, 
nadmiaru sebum i makijażu, 
nie wysuszając skóry! Płyn 
micelarny zawiera maleńkie 
molekuły oleju, które 
oczyszczają cerę, jednocześnie 
zapewniając jej nawilżenie.

ODNOWA
Wmasuj krem na noc 
Diamond Cellular 
w oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi przed 
pójściem spać,  
by rano obudzić się 
z promiennie 
młodzieńczą cerą.

Podczas aplikacji kremu na noc 
masuj skórę także ruchami 

skierowanymi w górę: to świetny 
sposób na uzyskanie jeszcze 
lepszych efektów i świetnego 

wyglądu następnego dnia!

Delikatnie masuj twarz 
i szyję nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk nie 
wymaga spłukiwania. 
Do stosowania rano 
i wieczorem.  

Obudź się z piękną, 
promieniejącą zdrowiem skórą

SPOSÓB UŻYCIA 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

 

 
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Piękna 
rada! 

REDUKUJE drobne  
linie i zmarszczki

UNOSI owal twarzy
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Nałóż jedną porcję żelu na wilgotne 
dłonie i potrzyj je. Wmasuj żel 
w wilgotną skórę opuszkami palców 
lub gąbką konjac, by delikatnie 
złuszczyć naskórek. Spłucz wodą.

OCZYSZCZANIE

ODŻYWIANIE2 

1 

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,33/szt.

32631   149,90

69,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

12,99 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 

Mieszanka 6 cennych, naturalnych olejków - z sezamu, 
awokado, pestek brzoskwiń, perły prerii, czarnej porzeczki 

i soi. Olejki są bogate w kwasy tłuszczowe, lipidy, 
antyoksydanty, witaminy i minerały, które działając 
synergicznie głęboko odżywiają skórę, chronią ją 

oraz przywracają jej zdrowie.  

Efektywnie oczyszcza 
skórę 97% potwierdza*1

Efektywnie oczyszcza 
i nawilża w jednym 

prostym kroku∆

Udoskonala wygląd skóry w ciągu 4 tygodni 
- miękka 

- gładsza  
- widocznie nawilżona - 100% satysfakcji*2

ZDROWY BLASK

Ponieważ gąbka 
konjac twardnieje po 

wyschnięciu, zanurz ją 
w ciepłej wodzie na 
minutę, by zmiękła 

przed użyciem.

Otwórz kapsułkę i opuszkami 
palców rozprowadź jej 
zawartość na twarzy, szyi 
i dekolcie, by uzyskać 
natychmiastowy efekt miękkiej 
skóry. Stosuj rano i wieczorem 
lub zawsze wtedy, gdy 
twoja cera potrzebuje 
dodatkowego odżywienia.

Podstawa codziennej 
pielęgnacji

*2Test konsumencki 

∆Test kliniczny

*1Test konsumencki % zgadzających się  
po pierwszym użyciu

 

 

 

Piękna 
rada! 
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Eleganckie oblicze pielęgnacji

ENERGIA

Delektuj się odprężającym 
masażem podczas 
nakładania balsamu 
nawilżającego. 
Wzbogacony olejkami 
eterycznymi jest 
idealnym zwieńczeniem 
kąpieli... z wyższej półki!

Dzięki swoim pikantnym 
nutom olejek z zielonej 
mandarynki rewitalizuje 
skórę, natomiast olejek 
z kwiatu pomarańczy znany 
jest ze swoich właściwości 
orzeźwiających.

Nie ma to jak uczucie 
czystej, nawilżonej skóry! 
Przygotuj się na rozpoczęcie 
dnia, rozkoszując się 
orzeźwiającym zapachem 
zielonej mandarynki i kwiatu 
pomarańczy.

ODŻYWIANIE ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

Żel do mycia rąk i ciała 
+ Balsam do rąk i ciała 

ZA JEDYNE 

39,99 

KOD ZESTAWU: 140456

SKÓRA JAK JEDWAB

Rozkoszne zapachy 
i konsystencje, odprężający 

masaż… a co powiesz na 
relaksującą muzykę, świece, 
a nawet kwiaty? To będzie 

kąpiel godna królowej!

  Żel do mycia rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35833   30,90   24,99 

  Balsam do rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35834   35,90   29,99 

  
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Piękna 
rada! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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ELEGANCJA  
NA CO DZIEŃ

PODSTAWA 
DLA TRWAŁOŚCI
Nałóż perfumowany 
krem ​​do ciała Eclat 
Femme Weekend, by 
zapach paryskiego 
luksusu pozostał z tobą 
przez cały dzień!

Piękna 
rada! 

Być może słyszałaś, że 
najlepszym miejscem do 

nakładania zapachu są włosy. 
Aby uniknąć wysuszenia 

pasm, rozpyl niewielką ilość 
perum na szczotkę  
i przeczesz włosy.

Zapach niewymuszonego 
wyrafinowania

OBŁOK ZAPACHU
Noś zapach jak paryżanki: 
od samego rana! Nałóż 
go na miejsca, w których 
krew pulsuje tuż pod 
skórą i przygotuj się 
na piękny dzień!

  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
50 ml 1099,80/l

42499   101,90

54,99 

  Perfumowany krem do ciała  
Eclat Femme Weekend
250 ml 59,96/l

42885   35,90

14,99 

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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Nałóż perfumowany krem ​​
do ciała Love Potion przed 
spryskaniem się wodą 
perfumowaną - to sprawi, 
że kuszący zapach będzie 
jeszcze bardziej trwały 
oraz intensywny.

KUSZENIE

Moc zmysłowych wrażeń

NOCNA POKUSA

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY Czy wiesz, że pocieranie o siebie 

poperfumowanych nadgarstków 
powoduje, że górne nuty twoich 

perfum szybciej się ulatniają? 
Najlepszym sposobem jest 
pozostawienie zapachu do 
wyschnięcia lub delikatne 

wklepanie go w skórę.

Nakładaj zapach na 
nadgarstki, łokcie, 
kostki oraz za uszami  
i pod kolanami.

WZMACNIANIE
  Perfumowany krem do ciała  
Love Potion
Krem do ciała o wysokiej koncentracji zapachu 
Love Potion sprawi, że twoja skóra będzie 
miękka i uwodzicielsko pachnąca imbirem, 
kwiatem kakao i czekoladą. 250 ml 59,96/l

42509   35,90

  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą z miłości 
dzięki alchemii Love Potion, eliksiru 
w skład którego wchodzą pikantne nuty 
imbiru, kwiatu kakao oraz czekolady. 
50 ml 1199,80/l

42751   114,90

Piękna 
rada! 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

59,9914,99

 

 
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Niezbędnik gentlemana

Pierwszy krok do bycia 
dżentelmenem? Uczucie 
komfortu i pewności siebie. 
North For Men oczyszcza 
włosy i ciało, jednocześnie 
je nawilżając oraz 
zapewniając przyjemny 
efekt chłodzenia.

STYL I KLASA Podkreśl swój naturalny 
urok kompozycją 
Debonaire - odważnym 
i zniewalającym 
zapachem, oddającym 
twoją romantyczną 
charyzmę.

ŚWIEŻOŚĆ

CHARYZMA
  Woda toaletowa Debonair
Odważny i porywający zapach dla 
prawdziwie współczesnego dżentelmena, 
który emanuje naturalnym urokiem. 
75 ml 799,87/l

42726   114,90

59,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 47,96/l

35878   24,90

11,99 

Odświeża, chłodzi 
skórę i utrzymuje ją  

w doskonałej kondycji. Możesz spryskać wodą 
toaletową ubranie, ale pamiętaj, 
że olejki zapachowe potrzebują 
ciepła ciała, by się aktywować. 

Najlepiej nakładać zapach 
bezpośrednio na skórę 

zaraz po prysznicu.

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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Piękna 
rada! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

kardamon , cedr , drzewo 
sandałowe 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Odpinany  
i regulowany 
pasek na ramię

Metalowe detale 
w kolorze złota 
4 przegrody na 
karty

PRZEDSTAWIAMY  
KOLEKCJĘ MUSA 

Dzięki starannie wykonanym 
elementom z czarnej, teksturowanej 

imitacji skóry i modnym lśniącym 
detalom, skandynawska tradycja 
szykownej prostoty jest duszą tej 
kolekcji. To akcesoria, do których 

będziesz wracać w każdym 
sezonie!

Umieść telefon w głównej 
kieszeni i dopasuj pasek 
według potrzeb. Noś etui 

jak torebkę - tak jak lubisz.

Etui na 
telefon 
Musa

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 39,91
Główna kieszeń pasuje do 

smartfonów iPhone 8-11!

 ﻿Etui na telefon Musa
PU. Wymiary: 18 x 9 x 1,5 cm. 
Długość paska: 117 cm. 

44324   79,90 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę 
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

TERAZ ZA JEDYNE 

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2199,67/l

40872   109,90

65,99

Sprawdzone działanie

*Test konsumencki

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O SPOSOBIE STOSOWANIA 
PRODUKTU

  40874 10% roztwór witaminy C NovAge ProCeuticals 4 x 7 ml  
0.2 fl.oz. 8567,86/l 239,90   40880 Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 10706,35/l 
134,90   40878 Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 
3996,67/l 119,90   41563 Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals 26 ml 1919,23/l 49,90

M ŁODSZ Y 
W YGL ĄD SKÓRY 

(84% osób potwierdza po 14 dniach, 
85% po 28 dniach)*

Z MN IEJSZ A 
WIDOCZNOŚĆ 

G ŁĘBOKICH 
Z M ARSZCZEK 

(91% osób potwierdza, po 28 dniach)*

Aktywne 
rozwiązanie 
dla gładkiej, 
jędrnej skóry

Retinol 
Znany ze swojej zdolności do  

rozwiązywania problemów skórnych, takich 
jak głębokie zmarszczki i tekstura skóry. 

Działa poprzez promowanie syntezy kolagenu 
i przyspieszenie wymiany komórek skóry, 

wygładzając drobne linie i zmarszczki. 
Nasza specjalistyczna kuracja zawiera 

1,1% kapsułkowanego retinolu i jest 
dostarczana skórze w ochronnej, 

jednowarstwowej powłoce polimerowej,  
która zapewnia maksymalną moc działania 

i korzyści dla skóry.

PRO B LE MY S KÓ RY: D RO B N E L I N I E,  G ŁĘ BO KI E Z M A RSZCZ KI, 
N I E RÓWN A P OWI E R ZCH N I A

 

    

ROZWIĄŻ SPECYFICZNE PROBLEMY SKÓRY
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EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki 

stresu oksydacyjnego  
i przeciwdziałać 

przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA  
KOLORYT CERY 

Przeciwdziała nadmiernej produkcji 
melaniny◊. Redukuje przebarwienia 

i poprawia koloryt skóry.

Pierwszy w Oriflame zestaw o udowodnionym 
działaniu zwiększającym świetlistość cery∆

 ﻿Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 
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Rekomendowane

W KAŻDYM WIEKU 

Czy ziemisty, nierówny koloryt cery 
wywołuje u ciebie frustrację? NovAge 

Brilliance redukuje przebarwienia◊ 
i zapewnia skórze świetliste piękno 

oraz nieskazitelną promienność.

NATYCHMIAST: strategia nawilżania 
Aqua-Bank dostarcza i blokuje nawilżenie 
bariery skórnej, by skóra była jędrna i gładka. 
Technology City Shield w kremie na dzień 
chroni przed szkodliwym promieniowaniem 
UV i zanieczyszczeniami.

Z CZASEM: technologia regulująca koloryt 
cery działa na proces produkcji melaniny 
w komórkach◊, zapewniając bardziej promienny 
i równomierny koloryt skóry. Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej 
pomaga ożywić witalność skóry. Technologia 
Vita-Bright w kremie na noc wzmacnia barierę 
ochronną skóry.

◊W oparciu o działanie technologii regulującej koloryt cery na MITF  
- główny regulator pigmentacji - test in vitro.

∆Test kliniczny

Redukuje niedoskonałości pigmentacyjne  
i przebarwienia już w ciągu 2 tygodni*

*Test konsumencki

STRATEGIA NAWILŻANIA 
AQUA-BANK 

Zapewnia i blokuje niezbędne 
nawilżenie skóry przez całą 
dobę. Wspomaga perfekcję  

i świetlistość cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia,  
nierówny koloryt cery

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY POZNAĆ 

PRZYCZYNY PRZEBARWIEŃ

EFEK T Y: 

NOWOŚĆ! 



NOWOŚĆ! 
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Stosuj krem ​​na dzień, by poprawić koloryt skóry i chronić ją 
przed czynnikami zewnętrznymi. Nakładaj odżywczy krem na 

noc, aby uzyskać promienną, równomierną cerę po przebudzeniu.

Odżywczy, nawilżający krem pod oczy poprawia 
koloryt skóry oraz niweluje przebarwienia, by 
rozjaśnić okolice oczu i nadać im świetlistość.
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  Serum NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
30 ml 4663,33/l

34509   139,90 

  Krem na dzień NovAge 
Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30
50 ml 2398,00/l

35744   119,90 

  Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
50 ml 2398,00/l

35745   119,90 

  Krem pod oczy 
NovAge Brilliance
15 ml 5260,00/l

35746   78,90 

Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia i przygotować ją do lepszego 
wchłaniania składników kolejnych kosmetyków 

rytuału pielęgnacyjnego.

Rozświetla skórę 
okolic oczu 
- udowodnione 
klinicznie∆

Zmniejsza 
widoczność 
przebarwień∆

Jaśniejsza cera 
o świetlistym, 
zdrowym kolorycie 
78% potwierdza

Promienna cera 
o równomiernym 
kolorycie - po 
przebudzeniu*

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 

Co powoduje 
hiperpigmentację?
Przebarwienia skóry to zazwyczaj efekt stresu oksydacyjnego,  
który może być wywoływany przez wiele czynników, takich jak 
ekspozycja na promieniowanie UV i zanieczyszczenia, brak 
równowagi hormonalnej czy kwestie związane ze stylem życia, 
na przykład zła dieta i stres. Stres oksydacyjny uszkadza i zakłóca 
wiele różnych funkcji skóry, w tym produkcję melaniny - pigmentu 
odpowiedzialnego za kształtowanie kolorytu cery. Pojawia się 
niejednolity odcień skóry - czerwony, żółty lub ziemisty.  
 
Technologie i składniki linii NovAge Brilliance działają synergicznie, 
by redukować przebarwienia i udoskonalać koloryt cery. 
Formuły zostały przetestowane klinicznie. 

Serum natychmiast nawilża i koi cerę oraz pomaga 
udoskonalać koloryt i powierzchnię skóry, a także 

zmniejsza widoczność przebarwień.

 

 

 

 

 

∆Test kliniczny∆Test kliniczny

*Test konsumencki

*Test konsumencki

OCZYSZCZANIE OCZY INTENSYWNA PIELĘGNACJA NAWILŻANIE

*1�Test konsumencki  
% zgadzających się  
po pierwszym użyciu

Efektywnie 
oczyszcza skórę 
97% potwierdza*1
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  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem na 
dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 
  Szpatułka do kremu 
SkinPro

45277   24,90

17,99 

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2333,00/l

34517   99,90

69,99 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie 
i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega 
naturalnemu osłabieniu kolagenu i kwasu 
hialuronowego, pomagając opóźnić  
starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE CZĄTECZKOWEJ 
spłyca zmarszczki od wewnątrz, widocznie i błyskawicznie  
je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE zwiększa produkcję 
kolagenu, by stopniowo wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

Błyskawiczna redukcja zmarszczek aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu  
NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  
zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

açai pomaga chronić skórę przed 
szkodliwym działaniem wolnych 

rodników oraz zwiększa nawilżenie.
TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA 
BAZIE TAURYNY  z tauryną pochodzenia 
roślinnego oraz skandynawskimi algami 
rewitalizuje skórę, pobudza energię 
komórkową i natychmiast zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona promienność skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
299,93/l 65,90 44,99   33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 
Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 
124,90   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 
Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
1499,80/l 109,90 74,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 44,99 

  34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 
2333,00/l 99,90 69,99   34511 Krem na 
dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90  

 35075 Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 
1698,00/l 84,90

Odżywia, nawilża i regeneruje 
skórę podczas twojego snuZwiększa promienność 

i nawilżenie skóry oraz 
wspomaga jej zdrowy wygląd

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

  Żel do twarzy NovAge  
Oil Balance Solution
15 ml 3666,00/l

34508   69,90

54,99 

  Balsam do cery  
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2199,67/l

45252   89,90

65,99 

Klinicznie 
udowodnione 
działanie 
redukujące 
nadmiar 
sebum∆1

RÓWNOWAGA

∆1�Testy kliniczne 
natychmiast po 
pierwszym użyciu

REDUKCJA

***�Konsumenckie testy 
efektywności w grupie 
76 osób po 8 tygodniach

Zmniejsza 
widoczność 
rozszerzonych 
porów (72%)***

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
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  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2198,00/l

32627   154,90

109,90 

  Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift
50 ml 2198,00/l

34549   154,90

109,90 

  Pędzel do kremów SkinPro

 45275   27,90

19,99 

  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Ochronny krem  
na dzień NovAge SPF 50  
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki,  
utrata gęstości i owalu twarzy.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH BABKI 
LANCETOWATEJ pomaga zachować gęstość skóry oraz zapobiegać 
pojawianiu się związanych z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga zwiększać poziom kolagenu oraz 
efektywność komórkowych kanałów transportujących wodę, przywracajac 
skórze gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze  
94% potwierdzaΔ1

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu NovAge Time Restore

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze, a także 
zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu 
spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać 
zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, 
zapewniając jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę 
i wyraźniejszy owal twarzy. 

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 
produktem oczyszczającym i kremem na dzieńZwiększa poziom kolagenu  

i elastyny, odżywia i chroni skórę
Intensywne nawilżenie dla skóry dojrzałej

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 
44,99   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 
79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90   

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 2198,00/l 
154,90 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

  
 
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 
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 

  

 

 

  

 
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  Wygładzający balsam do twarzy Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza skórę i dodaje jej blasku. Wzbogacony w Black Iris Infusion™ 
i witaminę C, nadaje skórze aksamitną gładkość, świeżość i miękkość. 30 ml 999,67/l

42753   55,90   29,99 

•	 Idealny jako krem na dzień.

JEDEN KREM O WIELU OBLICZACH

•	 Pielęgnuje skórę niczym intensywnie  
nawilżająca maseczka

•	 Idealny jako podkład pod makijaż

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA  
I WITAMINA C

SPOSÓB UŻYCIA 

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

17,99 

Delikatnie przyciśnij metalową 
sprężynę w miejscu, które chcesz 
wydepilować. Przesuwaj ją po 
niechcianych włoskach, aż 
osiągniesz efekt gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 
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Stosuj codziennie lub  
2-3 razy w tygodniu jako 
maseczkę nawilżającą.

*�Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet  
po 40. roku życia 

•	Zmiękcza i ujędrnia skórę

•	 Ujędrnia i napina skórę  
70% potwierdza*

  Szczoteczka  
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

14,99 

Nałóż produkt oczyszczający na 
skórę i delikatnie masuj twarz 

szczoteczką, okrężnymi ruchami.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1780,00/l

31087   8,90 

Składany uchwyt, na którym 
możesz lusterko powiesić 
lub postawić

Dwustronne: normalne 
i trzykrotnie powiększające 
 
  Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

24,99 

Kosmetyczny 
niezbędnik

Balsam wygładzający zawiera witaminę C, 
która rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry 

oraz ekstrakt z czarnego irysa, 
intensywnie nawilżający i wzmacniający 

strukturę i elastyczność skóry.

Piękno 
twojej cery

  Ujędrniający krem na dzień  
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem SPF 15. 50 ml  899,80/l

22424   62,90   44,99 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Hydrożelowe płatki do twarzy 
Optimals Insta-Cool
7 g 1427,14/kg

35916   19,90

9,99 

*Test konsumencki 

Natychmiast 
nawilża, koi 
i chłodzi skórę  
– 10 na 10 potwierdza* 

Obrzęki i cienie są 
zredukowane  
– 10 na 10 potwierdza* 

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 
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10 minut 

Świeży wygląd 
W MGNIENIU 

OKA! 

Stosuj w razie potrzeby na czoło, 
pod oczami lub w okolicy 

policzków czy linii żuchwy. 
ODBLOKOWUJE, 

OCZYSZCZA 
I MINIMALIZUJE PORY 

POTWIERDZA*

Do cery tłustej ze 
skłonnością do 

wyprysków

SPOSÓB UŻYCIA 

  41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 166,00/l 
24,90   41673 Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 
498,00/l 24,90

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 1997,78/kg

35766   12,90

8,99 

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   14,90

9,99 
  35765 Maseczka do twarzy 
Essentials 10 ml 390,00/l 3,90  

 35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 146,00/l 21,90

Efektywnie 
oczyszcza skórę 

Prosty sposób 
NA PIĘKNĄ SKÓRĘ 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, miękkich  
i gładkich ust

Odświeżona, ukojona i nawilżona cera w mgnieniu oka - dzięki 
hydrożelowym płatkom. Szybko, przyjemnie i skutecznie!

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet i mężczyzn

*Testy konsumenckie 
w grupie 67 kobiet/

mężczyzn

GŁĘBOKO OCZYSZCZA SKÓRĘ 

 
POTWIERDZA*

Nie 
wysusza 

skóry!

Zwalcz oznaki 
zmęczenia w 10 minut!

Usuń przezroczysty film. 
Nałóż płatki na czystą, 
suchą skórę, a następnie 
usuń biały film i pozostaw 
na 10 minut. Nie spłukuj. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. 
Jeśli chcesz, by efekt 
chłodzenia był 
mocniejszy, przed 
użyciem przechowuj 
płatki w lodówce. 

Nałóż na czystą, suchą skórę na 
20-30 minut. Delikatnie zdjąć, 
zaczynając od zewnętrznych 

krawędzi i ciągnąc w dół. Stosuj 
1-3 razy w tygodniu.

MASECZKA PEEL-OFF

 

 

 

 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41671   24,90

15,99 

  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 319,80/l

42881   24,90

15,99 

 

 

 

 
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NOWOŚĆ! 

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1266,00/l

42566   34,90

18,99 

  Serum 
Optimals Hydra 
Radiance
30 ml 999,67/l

42567   49,90

29,99 

  Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 399,80/l

42580   37,90

19,99 

  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 399,80/l

42587   37,90

19,99 
  42588 Bogaty krem na dzień Optimals Hydra Radiance 50 ml 
758,00/l 37,90   42589 Bogaty krem na noc Optimals Hydra 
Radiance 50 ml 758,00/l 37,90

KAŻDY ZA

Optymalne rozwiązania 
wygładzające i chroniące skórę

Nakładaj na twarz i szyję rano 
 po oczyszczeniu cery, unikając 

kontaktu z oczami. Idealny do 
stosowania na krem ​​na dzień. 

Może być nakładany ponownie,  
by odświeżyć ochronę. Połącz ze 
swoim rytuałem pielęgnacyjnym 

Optimals, by uzyskać  
najlepsze efekty.

Głęboko złuszcza, 
odsłaniając gładką, 

promienną cerę

Kwasy owocowe z jabłek 
Pomagają zapobiegać stresowi oksydacyjnemu, 
zapewniając skórze gładkość i młodszy wygląd.

Przeciwutleniacze z jarzębiny 
Pomagają złuszczać skórę  

i odsłonić delikatną, promienną cerę.

Kwas mlekowy 
Pomaga udoskonalić powierzchnię skóry, 

zmniejszając widoczność wyprysków  
i wyrównując koloryt skóry.

Drobinki z łupin migdałów  
pochodzenia naturalnego 

Fizycznie usuwają zanieczyszczenia, tłuszcz  
i makijaż, pomagając jednocześnie pozbyć się 

martwego naskórka.

Kremowy i rozświetlający 
lub nawilżający  

i odświeżający - wybierz 
optymalny sposób na 

oczyszczanie cery.

PRODUKTY OCZYSZCZAJĄCE 
OPTIMALS

Zwiększ nawilżenie 
dzięki odżywianiu skóry

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wysoki poziom 
ochrony przed 
promieniami UV  
i zanieczyszczeniami

  Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection 
SPF 50
Wielofunkcyjny balsam ochronny na 
dzień. Nawilża i chroni skórę przed 
promieniami UV oraz zanieczyszczeniami, 
zmniejsza widoczność przebarwień, 
zapobiega przedwczesnemu starzeniu 
się skóry oraz wspomaga jej zdrowy 
wygląd i promienność. Lekka, szybko 
wchłaniająca się formuła. SPF 50.   
30 ml 933,00/l

42671   47,90

27,99 

  Scrub do twarzy Optimals
Zapewnia skuteczne, głębokie 
oczyszczanie i złuszczanie. 
Zawiera składniki odżywcze z roślin 
pochodzących ze Szwecji. Sprawia, 
że ​​skóra jest doskonale czysta, 
miękka i gładka. Do każdego typu cery.  
75 ml 239,87/l

42614   29,90

17,99 

SPF 
50

 

 

 
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 

 
 

  42610 Kojący płyn micelarny Optimals 150 ml 119,93/l 29,90  

 42609 Krem oczyszczający Optimals 150 ml 119,93/l 29,90

  

Nałóż na zwilżoną twarz, 
delikatnie wmasuj i spłucz 

ciepłą wodą. Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu.

PolluProtect 
pomaga chronić skórę przed niekorzystnymi 

czynnikami środowiskowymi

Przeciwutleniacze z owoców  
i liści borówki brusznicy 

przyczyniają się do neutralizacji  
wolnych rodników

Kompleks aminokwasowo-
mineralny z alg 

pomaga zachować elastyczność  
i nawilżenie skóry

Kwas cytrynowy z agrestu 
wspomaga odnowę komórek skóry

17,99
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

SCRUB DO TWARZY

KREM OCHRONNY
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  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 918,00/l

42549   45,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 2726,67/l

42550   40,90 

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   45,90   29,99 

TWOJA CODZIENNA 
OBRONA 

przed przedwczesnym 
starzeniem się skóry

Krem pod oczy 
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza  
obrzęki i cienie pod oczami 
dzięki poprawiającej  
mikrokrążenie escynie.

Krem na dzień SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem dzięki 
flawonoidom z czerwonej porzeczki.

Krem na noc 
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę w ciągu 
nocy dzięki kwasom omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

Oznaki  przedwczesnego 
starzenia35+ 

M o c  s k ł a d n i k ó w 
o d ż y w c z y c h 

-   j ę d r n a , 
s p r ę ż y s t a  s k ó r a

Minerały, cukry i aminokwasy  
z LIŚCI BRZOZY BRODAWKOWATEJ 

pomagają zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień.

MULTI RENEWAL8 poprawia jędrność  
i elastyczność skóry.

POLLUPROTECT to naturalna, ochronna 
powłoka polimerowa, która pomaga 

zapobiegać oznakom przedwczesnego 
starzenia oraz chroni skórę przed 
szkodliwymi zanieczyszczeniami 

i stresem środowiskowym.
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39,99

49,99
KOD ZESTAWU: 140543

29,99
KUP 1 KREM ​​NA DZIEŃ 

ZA JEDYNE

KUP KREM ​​NA DZIEŃ  
+ KREM ​​NA NOC  

+ KREM ​​POD OCZY 
ZA JEDYNE

KUP KREM ​​NA DZIEŃ  
+ KREM ​​NA NOC  

ZA JEDYNE

KOD ZESTAWU: 140542

WSKAZÓWKA

Dobro dla skóry nakładaj 
warstwami! Stosuj produkty 

razem jako codzienny rytuał, 
by w pełni odżywić skórę 

i uzyskać najlepsze rezultaty.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 
ZWALCZAĆ PIERWSZE 

OZNAKI STARZENIA



A PRUEBA
DE AGUA
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  Żel do brzucha i biustu Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha i biustu. Wygładza, 
ujędrnia i napina skórę oraz pomaga chronić ją przed dalszą utratą 
elastyczności. Z kompleksem TargetShape. 125 ml 159,92/l

31983   39,90

19,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny poprawiają 

mikrokrążenie krwi, pomagając 
w ten sposób redukować cellulit 
praz wygładzać i ujędrniać skórę.
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  Mgiełka do opalania SPF 50 Sun 360
100 ml 499,90/l

34891   69,90

49,99 

  Krem do opalania dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Spray samoopalający Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny SPF 30 Sun 360
8 g 6248,75/kg

34899   69,90

49,99 

SPF 

SPF 

WODOODPORNY*

SPF 

+

SPF 

Kieszonkowy sztyft do opalania 
z wysokim SPF, przeznaczony do ochrony 
delikatnych miejsc, takich jak usta i twarz.

Wielofunkcyjny spray do opalania 
o lekkiej, suchej konsystencji, która nadaje 
skórze jedwabistość. 

Zapewnia naturalnie wyglądającą, 
złocistą opaleniznę w zaledwie  
3 godziny oraz intensywnie nawilża skórę.

Wysoka, wodoodporna  
ochrona przeciwsłoneczna 
dla wrażliwej skóry dzieci.

Lekki balsam do opalania 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi przez słońce 
i zanieczyszczeniami.

Odporny na wodę i pot krem ​​
z bardzo wysokim filtrem 
dla wrażliwej skóry.

Wysoka ochrona przeciwsłoneczna 
DLA DZIECI

Nawilża i koi 
nagrzaną słońcem skórę.

BIUST 
Pomaga napinać i tonizować 

delikatną skórę biustu.

BRZUCH 
Napina skórę brzucha i pomaga 
pozbyć się cellulitu, zapewniając 

skórze gładkość i miękkość.

Bądź pewna 
swojego piękna

 
  Balsam do opalania SPF 30 Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90

19,99 
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Z EFEKTEM CHŁODZĄCYM po opalaniu

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 151,60/l

31314   37,90 

  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 306,00/l

31317   45,90 

 

 

*Test konsumencki



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

W
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 69,99

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Kompleksowa pielęgnacja 
- promienna cera
Nasza astaksantyna i ekstrakt z borówek to 
połączenie najsilniejszych naturalnych 
przeciwutleniaczy: astaksantyny, ekstraktu 
z borówki czarnej oraz witamin C i E. Razem 
zapewniają skuteczną ochronę przed 
szkodliwymi wolnymi rodnikami i stresem 
oksydacyjnym - od wewnątrz.

Chroń swoją skórę od zewnątrz

Nie ma znaczenia pora roku, czy to 
dzień słoneczny czy pochmurny… 
aby zachować zdrowie i młody 
wygląd skóry, konieczne jest 
stosowanie kosmetyków z SPF!

I chroń skórę od wewnątrz!

Codziennie przyjmuj jedną kapsułkę 
astaksantyny i ekstraktu z borówek, 
by chronić komórki swojego ciała 
od wewnątrz. Podaruj swojej skórze 
zdrowie i promienność!

2 KROKI DO JAK NAJLEPSZEGO 
WYGLĄDU I SAMOPOCZUCIA 
Kiedy myślimy o stylu glamour, pierwszą 
rzeczą, która przychodzi nam na myśl, są 
gwiazdy Hollywood, które wyglądają tak 
cudownie, elegancko... że wydają się wręcz 
nierzeczywiste, a ich piękno nieosiągalne. 
A może jednak?  
Poczuć się pięknie - to może być łatwiejsze 
niż myślisz. Najważniejsze, by akceptować 
siebie i poświęcić trochę czasu na zadbanie 
o swoje zdrowie i dobre samopoczucie. 
Wykonaj te proste kroki i pozwól swojemu 
pięknu promieniować od wewnątrz!
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  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

  Multiwitaminy  
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g.  
1209,12/kg

29704   76,90 

  Multiwitaminy  
i minerały dla 
mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g.  
1209,12/kg

29703   76,90 

AquaminTM - wysoce przyswajalne, naturalne źródło 
wapnia pozyskiwanego w sposób zrównoważony 

z nieskazitelnie czystych wód Islandii  
+ 

witamina D dla maksymalnego wchłaniania!

Zaledwie 2 tabletki dziennie pokrywają około 60% 
twojego dziennego zapotrzebowania na wapń

*Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię 
Europejską to dzienny poziom spożycia składnika 

odżywczego, który jest uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI*  
na witaminy i minerały!

W
EL
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S 

*Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety

Odpowiednia dieta jest świetna, lecz 
mimo to może być trudno osiągnąć 
odpowiedni poziom składników 
odżywczych. Niech nasz morski wapń  
i multiwitaminy będą wisienką na torcie 
zdrowego stylu życia!

Ponieważ organizm nie wytwarza 
wszystkich potrzebnych składników 
odżywczych w sposób naturalny, 
zbilansowana dieta jest niezbędna, 
aby zachować zdrowie, siłę i energię.

Uzupełnij niedobory!

Utrzymuj zbilansowaną dietę

Idealny towarzysz zdrowego stylu życia
Multiwitaminy wraz ze zbilansowaną dietą mogą pomóc wypełnić wszelkie braki  
w naszej diecie*. Suplement zawiera 22 niezbędne witaminy i minerały, opracowane 
specjalnie, by zaspokoić specyficzne potrzeby żywieniowe mężczyzn i kobiet.

Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D

Multiwitaminy i minerały  
dla kobiet i dla mężczyzn

 

 
 

Kup 1 wapń pochodzenia 
morskiego i odbierz  
1 multiwitaminy i minerały za 57,99
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

 ﻿WellBiotyk L. plantarum 299V™
Suplement diety zawierający L. plantarum 299V™. Każda 
kapsułka zawiera 10 miliardów żywych bakterii – optymalną 
dawkę wspierającą dobre samopoczucie. Z niacyną (witaminą B3). 
Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie. 30 kapsułek w opakowaniu. 12,8 g 
11710,94/kg

38882   149,90 

Zadbaj  
o zdrowie jelit!
Nieprzyjemny dyskomfort trawienny 
to często oznaka braku równowagi 
mikrobiomu jelitowego. Nasz suplement 
do codziennego stosowania zawiera 
jeden z najlepiej przebadanych pod 
kątem zdrowia jelit probiotyk. Pomaga 
przywrócić równowagę mikrobiomu 
oraz poprawić ogólny stan zdrowia 
i samopoczucie.

Lepszy sen, więcej relaksu

Jakość snu, dieta i stres wpływają 
na równowagę mikrobiomu 
jelitowego. Lepiej zwolnić choć 
trochę i... się wysypiać!

Powitaj dobre bakterie!

Przyjmuj jedną kapsułkę dziennie 
z posiłkiem, zapewniając swoim 
jelitom dobre bakterie, których 
potrzebują, by przywrócić 
równowagę mikrobiomu.

Zawiera szczep L. plantarum 
299V™ o udowodnionym 
działaniu zapewniającym 
komfort jelit!

Szczep L. plantarum 299V™
 

• Jeden z najlepiej przebadanych pod 
kątem zdrowia jelit probiotyków na świecie 

• Sprawdzony w ponad 60 badaniach 
klinicznych na ludziach 

• Optymalna dawka przy 10 miliardach 
żywych bakterii 

• Pomaga zrównoważyć mikrobiom jelitowy 
• Pomaga zmniejszyć problemy z trawieniem 

Niacyna (witamina B3)
 

• Niacyna przyczynia się do 
utrzymania prawidłowego 

funkcjonowania błon śluzowych
Co czwarte opakowanie Probiotyku  
za 1% ceny!*

NOWOŚĆ! 
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Co czwarte opakowanie produktu pokazanego  
poniżej za 1% ceny!* 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29689   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29690   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29691   142,90 
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

21 
PORCJI 

BEZ 
GMO 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU  Co czwarte opakowanie koktajlu 

za 1% ceny!*

Proteiny są idealne przed 
treningiem, a także biorą udział 
w odbudowie tkanki i mięśni! 
Nasze koktajle Natural Balance 
zawierają białko serwatkowe 
– doskonałe źródło aminokwasów 
rozgałęzionych, które są 
niezbędne do stymulowania 
syntezy białek mięśniowych.

Suplementy premium zapewniające  
istotne korzyści dla zdrowia  Zdrowa i smaczna przekąska

Utrzymanie zdrowej, zbilansowanej diety i jednoczesne 
żonglowanie zadaniami przy intensywnym trybie życia może 
wydawać się niemożliwe, zwłaszcza gdy na każdym rogu czają się 
niezdrowe przekąski. Dzięki koktajlom Natural Balance Wellness 
by Oriflame podjadanie jest zdrowe, wygodne i smaczne!

Ćwiczenia

Trening to podstawa utrzymania 
zdrowego ciała i umysłu. Nawet 
jeśli czujesz, że nie masz siły, daj 
mu szansę na poprawę siły mięśni, 
elastyczności… a nawet 
samopoczucia!

Odżywczy koktajl

Wymieszaj koktajl Natural 
Balance z wodą, mlekiem lub 
napojem roślinnym oraz świeżymi 
owocami i warzywami, by uzyskać 
zdrowy koktajl, idealny po 
treningu.

Koktajle Natural Balance

 
 

 

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 412,67/kg 61,90   29706 Kompleks 
odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg 89,90   28241 
Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 
2030,78/kg 46,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg 135,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg 135,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90 

  38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy 525 g. 323,62/kg 169,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g. 323,62/kg 169,90

 

  
 

 

 
 

 

 

 
    

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90   32557 Napój w proszku 
Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   29693 Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 264,90/kg 
64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie 
zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90



Maja Karaś 
Dyrektor Klubu Oriflame
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku waniliowym oraz 
szejker z miarką.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn. 

Zdrowie i dobre samopoczucie

Oto twój zestaw 
WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit

Oto twój Zestaw 
WellnessLife+ Sylwetka

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw 1% ceny!*

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

278,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural 
Balance  21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl waniliowy oraz 
szejker z miarką.

MOJA RADA

Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

Piękni z pasją 
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

#koncentracja 
Niełatwa, ale niezbędna. Jej motorem 

jest motywacja, a rezultatem 
- efektywność. Przynosi zrozumienie, 

rozwiązanie, sukces. Koncentrując się 
na celu, łatwiej nam go osiągnąć. 

Dbanie o zdrowie i sylwetkę jest niezwykle 
ważne, ale nie chcemy poświęcać temu 
całej swojej uwagi. Zlećmy to więc zestawom 
WellnessLife+, a sami skoncentrujmy się na 
tym, co dla nas najważniejsze.



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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14,99

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion So Tempting
Pobudzająca zmysłowość mgiełka 
zapachowa. Kwiatowy, orientalny 
zapach z kategorii gourmand, 
w którym uzależniający akord miodu 
sprawia, że masz ochotę na więcej.  
75 ml 199,87/l

33958   37,90

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA  

W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY 

Dyfuzor pozwala 
na delikatne 
rozpylanie 

mgiełki. 

Zmysłowa 
z natury

Nie wstydź się... Pozbądź się zahamowań 
i zanurz się w świecie zakazanej przyjemności  

z Love Potion So Tempting.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

mandarynka , orchidea , miód 
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  Woda perfumowana  
So Fever Her
Prowokacyjna, odważna kompozycja, 
która uwodzi słodyczą drzewa sandałowego 
i czarnej porzeczki, a zniewala ognistą 
nutą kwiatu imbiru. 50 ml 1199,80/l

42787   101,90

9 na 10 kobiet 
potwierdza*: 
• trwały 
• nie rozmazuje się
• �sprawia, że rzęs 

wydaje się więcej 
• �ekstremalnie  

unosi rzęsy
• rozdziela rzęsy 
• zero grudek 

*Test konsumencki 

Ekstremalna innowacja 
przedłużająca rzęsy THE ONE 

natychmiast wydłuża i unosi rzęsy, 
przenosząc twój look na zupełnie 

nowy poziom. 

35
42

5 B
lac

k

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

59,99

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Zdobądź go!
Rozpal zmysły ogniem namiętności dzięki 

seksownej kompozycji, która otuli cię 
ognistym ciepłem. 

 

Nieziemsko 
długie rzęsy

Kup wodę 
perfumowaną 

So Fever i odbierz 
maskarę 

GRATIS

  Wydłużający tusz do rzęs 
THE ONE Lash Extension
Maskara, która ekstremalnie wydłuża rzęsy 
i fantastycznie je unosi. Zawiera witaminę E,  
nie rozmazuje się, nie kruszy i nie zbija w grudki, 
a dodatkowo jest bardzo trwała. 8 ml 3862,50/l

 30,90 

35425 Black

 

 

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 
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  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2398,00/l

42503   169,90

119,90 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   209,90

149,90 

  Perfumy All or Nothing 
Unique Accord #1
15 ml 3666,00/l

43696   90,90

54,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma,  
białe drewno

KWIATOWYORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

KROK 1 

WYKREUJ WŁASNĄ 
KOMPOZYCJĘ
Jak stworzyć swój niepowtarzalny, 
spersonalizowany zapach?

A L L  O R 
N O T H I N G  

U N I Q U E 
A C C O R D  # 1  

Gdy chcesz dopuścić 
do głosu zmysłową 
stronę osobowości, 

użyj Unique Accord # 1, 
by dodać nowe nuty 

do swojego zapachu 
i wzmocnić całą 

kompozycję.

P E R F U M Y  A L L 
O R   N O T H I N G 
Pierwszą nutą jest zapach 
twojej skóry! Perfumy All or 
Nothing zostały stworzone, 
by podkreślać twoją 
wyjątkową osobowość. 
Nałóż je na miejsca, 
w których krew pulsuje tuż 
pod skórą i przygotuj się  
na zauroczenie każdego.

KROK 2

ZA
PA

C
H

Y  Perfumy Giordani Gold Essenza reprezentują kunszt piękna. Zamknięcie szklanego 
flakonu zostało wykończone prawdziwym 24-karatowym złotem - wyjątkowy projekt 

podkreśla luksusowe wrażenia zmysłowe oraz niepowtarzalny charakter 
kompozycji i jej pozycję premium. 

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy 

luxury essenza , toskańskie drewno 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Esencja luksusu

 

  

Zawieszka z kultowym logo 
Giordani Gold ozdobiona 
jest błyszczącymi 
kryształkami, a delikatna 
przesuwana kulka 
pozwala na regulację 
długości naszyjnika.

Kup 
Giordani Gold 

Essenza 
i odbierz 
naszyjnik 

GRATIS

 

  Naszyjnik 
Giordani Gold
Mosiądz, kamień szklany, 
platerowanie miedzią, stop 
cynku. Długość (łańcuszek 
+ zawieszka): 37 x 2 x 1,6 cm. 

42738   59,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Delikatnie słodki, smakowity niczym 
miodowy nektar akord lilii wodnej 

przynosi intensywną eksplozję subtelnej, 
kwiatowo-owocowej świeżości. Poczuj, 
jak rozkwita twój wewnętrzny spokój...

Otul się słodyczą

ORIENTALNO-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

• �Piękne, 
intensywne 
odcienie  
o matowym 
wykończeniu 

• Średni stopień 
krycia i trwałość 

40740 Flam
ing Fuchsia

ZA
PA

C
H

Y  

  Pomadka OnColour Matte 
Glam Collection
Wytworne, matowe usta dzięki pomadce 
z serii OnColour Matte Glam Collection. 
Zawiera kompleksy MatteMoisture 
i CreamComfort. Żywy i modny średni 
stopień pokrycia o dużej trwałości.  
4 g 4475,00/kg

 17,90 

Najmodniejsze 
matowe odcienie!

40740
Flaming 
Fuchsia

40741
Violet 
Vibe

40738
Mauve 
Clay

40739
Red 

Velvet

  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 499,80/l

42508   47,90

24,99

EDYCJA 
LIMITOWANA  Kup wodę Joyce 

i odbierz pomadkę 
OnColour za

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

3,99
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24,99

  37769 Perfumy Eclat Mon Parfum  
minispray 8 ml 3123,75/l 37,90   42041 Woda  
perfumowana Divine - minispray 8 ml 3123,75/l 37,90

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

lawenda, wanilia,  
drewno cedrowe

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

CYTRUSOWO-
KORZENNY

czerwona pomarańcza, kurkuma, 
drzewo sandałowe

ZA
PA

C
H

Y  

NOWOŚĆ! 

29,99

  38914 Woda toletowa Be Happy Feel Good 50 ml 699,80/l 47,90  

 42377 Woda toaletowa Feel Good Chill Out 50 ml 699,80/l 47,90
  Woda toaletowa 
On The Edge
50 ml 1099,80/l

33963   90,90

54,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   129,90

69,99 

  Woda perfumowana .SE 
Swedish Experience Wild Hearts
75 ml 933,20/l

38575   129,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1199,80/l

42807   101,90

59,99 

pomarańcza , czarny fiołek , 
akord skóry 

ORIENTALNO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

zielona gruszka , 
kwiat Tiare , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

Twój znak rozpoznawczy
Czy wiesz, że zapach to świetny sposób na osobistą ekspresję?  

Wybierz ten, który najlepiej pasuje do twojej osobowości!

Podkręć swój nastrój! 
Nuty czerwonej pomarańczy i kurkumy poprawią ci nastrój, 

a lawedna i cedr pozwolą się odprężyć.

KAŻDY MINISPRAY ZA KAŻDA WODA TOALETOWA FEEL GOOD ZA JEDYNE

  

  

 

 

 

 

Nowoczesna kobieta ma go zawsze w torebce  
- swój ulubiony zapach w wersji mini!

Zawsze z tobą

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Woda perfumowana Volare
Delikatna, zmysłowa i romantyczna woda 
perfumowana Volare to nowa interpretacja 
kultowej róży w delikatniejszym, bardziej 
współczesnym wydaniu - w połączeniu 
z liśćmi fiołka, płatkami róży i akordem skóry. 
50 ml 1818,00/l

42514   90,90 

ZA
PA

C
H

Y  

  41542 Perfumowany dezodorant w kulce  
Divine 50 ml 199,80/l 15,90   32160 Perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani Gold Original 50 ml 
199,80/l 15,90   34079 Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani 50 ml 199,80/l 15,90   42740 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Volare 
Moments 50 ml 199,80/l 15,90   32492 Perfumowany 
dezodorant w kulce Volare 50 ml 199,80/l 15,90

9,99

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

KWIATOWO-
OWOCOWO-
DRZEWNY
drzewo sandałowe, 
lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-DRZEWNY 
mandarynka , kwiat pomarańczy , paczula 

KWIATOWO-
RÓŻANO-FIOŁKOWY 
liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Wymarzona 
miłość

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

Zakochaj się w wodzie perfumowanej 
Volare, nowoczesnej interpretacji 

klasycznej róży - kompozycji idealnej 
dla nowoczesnej kobiety. Subtelna 

i wykwintna jak delikatne płatki, oddaje 
istotę romansu w pełnym rozkwicie.

Wzmocnij swój 
ulubiony zapach

Podaruj swojej skórze dodyk świeżości i luksusu...

Wydaj 
69 zł  

na produkty 
z tego katalogu 
i w Katalogu 14 

odbierz 
Volare 

za jedyne 

32,99

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

KWIATOWY 
róża stulistna , 
osmantus , irys 

KAŻDY DEZODORANT  
W KULCE ZA JEDYNE

 

 

 

 

 

 
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54,99

  Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
Nowoczesny zapach o męskim 
charakterze łączący zmysłowy aromat 
drewna z wodną świeżością, która 
przywodzi na myśl ucieczkę w piękne, 
ukryte nadmorskie zakątki.  
75 ml 733,20/l

42837   114,90

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Ukryj się 
w pięknym 

nadmorskim 
zakątku 

Gdy świeżość błękitnej morskiej wody 
i zapach drzew rosnących na brzegu 
klifu wciągnie cię na dobre, ciesz się 

jedną z najpiękniejszych chwil w życiu. 
Wyjątkowe uczucie, które odnajdziesz 

w ukrytym nadmorskim zakątku. 

Unikalna kompozycja pięknych i uzależniających nut drzewnych została 
zainspirowana kawałkami miękkiego, dryfującego drewna wyrzucanego 
przez morze na brzeg i pozostawionego tam do wyschnięcia. Zmysłowe 
akordy drzewne połączone z wytrawnymi, ciepłymi i słonecznymi 
nutami niosą ze sobą charakterystyczną morską słoność. 

DRZEWNO-WODNA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 
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  Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml. 866,53/l

19639   114,90

64,99 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 933,20/l

31825   129,90

69,99 

  Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 799,87/l

35531   101,90

59,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 

 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Him
75 ml 1358,67/l

42515   101,90 

Zwiększ swoje poczucie mocy, zaakcentuj swój 
elegancki styl… lub przygotuj się na dreszczyk 
pożądania.

Znajdź swój sposób 
na uwodzenie

 ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1732,00/l

33650   129,90 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ TAKŻE: WYPRÓBUJ TAKŻE:

 

 

 

grejpfrut , wyciąg z liścia  
laurowego , kardamon  olejek bergamotowy , paczula , 

słodka pimento 



!
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  Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 733,20/l

34471   90,90

54,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 466,53/l

42518   70,90

34,99 

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 799,87/l

31639   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Eternal Man
100 ml 349,90/l

33652   70,90

34,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

melon , gniecione igły sosnowe , 
czarny bursztyn 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY  
kolendra , kasztany ,  
drewno marmurowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 
czarny pieprz , lawenda ,  

akord ambry 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-PIKANTNY 

Podążaj własną 
drogą

Zmysłowy, elegancki, 
tajemniczy

  34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 199,80/l 15,90  

 32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man 50 ml 199,80/l 
15,90   32497 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 
199,80/l 15,90   31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Signature 50 ml 
199,80/l 15,90

9,99

D
LA

 N
IE

G
O

 

DRZEWNO-
WETIWEROWY 
bergamotka , czarny  
pieprz , wetiwer 

DRZEWNO-WODNY 
DRZEWNO-
OWOCOWY 

ORIENTALNO-
DRZEWNO-
OWOCOWY 
 

Styl i pewność siebie
Nasze kultowe zapachy są także dostępne w postaci dezodorantu w kulce. 

Zachowaj świeżość i zwiększ pewność siebie dzięki swojej ulubionej kompozycji!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

Niezwykłe chwile 
każdego dnia

KAŻDY DEZODORANT W KULCE  
ZA JEDYNE

 

 

 

 

 

 

 
 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

pieprz różowy , zamsz , 
bergamotka 

gałka muszkatołowa , 
gruszka , wanilia 

akordy skóry , jabłko , 
bób tonka 

Doświadcz 
prawdziwej siły
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  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

 ﻿Żel po goleniu 2 w 1  
North for Men PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic 
North for Men PowerMax
250 ml 119,60/l

38614   29,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy  
NovAge Men
50 ml 1359,80/l

33201   97,90

 ﻿Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 89,00/kg

38610   8,90 
 ﻿Dezodorant w kulce  
North for Men PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men 
Subzero
200 ml 99,95/l

35870   24,90

19,99 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 69,90/kg

35887   8,90

6,99 

  Spray do ciała  
North For Men Intense
100 ml 249,90/l

38913   37,90

24,99 

Podstawy męskiej 
pielęgnacji

Skutecznie oczyszcza 
i odświeża skórę

Udoskonalaj codzienną pielęgnację ciała i twarzy,  
by zapewnić sobie świeżość i pewność siebie.

Delikatne oczyszczanie 
i gładkie golenie 
w jednym

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge 
Men 125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy 
NovAge Men 15 ml 4860,00/l 72,90   33200 Serum 
regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 
2498,00/l 124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men 50 ml 1359,80/l 97,90 67,99

◊3Ekspercka ocena kliniczna z użyciem 
zestawu NovAge Men 

Klinicznie 
udowodnione 

działanie zwalczające 
zmęczony wygląd 
i oznaki starzenia◊3 

Nasyć swoją skórę energią 
- ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych Coffea Bengalensis 
i technologią opartą na baobabie.

SUPERPIELĘGNACJAOCZYOCZYSZCZANIE NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY:  
zmęczony wygląd, zmarszczki, 

odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku  Potwierdzone 

klinicznie 
24-godzinne 
nawilżenie◊

◊Test kliniczny

67,99

219,00

Balsam na dzień i na noc o wszechstronnym 
działaniu z antyoksydantami z miłorzębu 
zmniejsza wszystkie oznaki starzenia i zmęczenia 
skóry, przywraca jej jędrność i blask oraz 
zapewnia rewitalizujące nawilżenie.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY
ananas, lawenda, drzewo cisowe
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Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

TERAZ KAŻDY ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 
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KROK 2: 
nałóż warstwę Żelowego 

lakieru nawierzchniowego 
The ONE Ultimate i ciesz 
się efektmi jak z salonu! 

KROK 1: 
pomaluj paznokcie 
Żelowym lakierem  
The ONE Ultimate. 

TECHNOLOGIA  
PHOTO REACTIVE 
- unikalny kompleks 
molekularny, który 

zapewnia rewelacyjne 
efekty, gdy nakładasz 

lakier kolorowy  
i lakier nawierzchniowy. 

41187
Nude Sorbet

41
18

7
N

ud
e 

So
rb

et

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon

﻿

 

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2123,75/l

 29,90

16,99 41785
Earth 
Yellow

41786
Sand 

Dunes

41787
Orange 
Sienna

41788
Burnt 
Ochre

WYPRÓBUJ ODCIENIE 
Z LIMITOWANEJ EDYCJI!

Efekt żelowego połysku...  
To łatwe!

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE 
Ultimate
8 ml 2123,75/l

43185   29,90

 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

•	Do 11 dni żelowego 
połysku, bez poprawek*

•	Niezwykle błyszczące 
wykończenie*

•	Efekt żelowej objętości 3D*

•	Wyjątkowa intensywność 
kolorów* 
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  Maseczka do paznokci na noc  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41766   27,90

15,99 

M
A

KI
JA

Ż 

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1873,75/l

37907   24,90

14,99 

• Wygodna 
forma flamastra

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 8995,00/l

41760   29,90

17,99 

Dbaj o paznokcie 
JAK PROFESJONALNA MANIKIURZYSTKA!

  41758  Utwardzacz do paznokci  THE ONE Expert 
Care 8 ml 3487,50/l 27,90   41759 Serum do paznokci  
THE ONE Expert Care 8 ml 3487,50/l 27,90   41894  
Baza ułatwiająca usuwanie lakieru THE ONE Pro Wear 
8 ml 3112,50/l 24,90   42568 Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE Pro Wear 8 ml 3112,50/l 24,90

• �Z technologią Colour Lift,  
która usuwa każdy rodzaj lakieru 
w kilka sekund

• Bez acetonu
• �Przyjemny owocowy zapach  

• �Zapewnia uczucie miękkości 
paznokci i skórek

• Odżywia: 
pomaga przywrócić 
witalność paznokci 

dzięki ekstraktowi 
z czerwonych alg.

1. Tworzy gładką 
powierzchnię paznokcia, 

która ułatwia aplikację lakieru 

2. Zwiększa 
przyczepność  lakieru  

do paznokci dla jego 
maksymalnej trwałości dzięki 

technologii ProStay. 

3. Chroni paznokieć przed 
zabrudzeniem lub żółknięciem. 

  Zmywacz do paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 213,20/l

38722   24,90

15,99 

3ODŻYWIANIE
Następnego dnia, przed 

zrobieniem manicure, podaruj 
swoim paznokciom dodatkową 

dawkę odżywienia! Przekręć 
obsadkę, by uwolnić olejek, 
nałóż na paznokcie i masuj,  

aż formuła się wchłonie.

1USUWANIE 
LAKIERU
Usuń emalię, by twoje paznokcie były czyste 
i naturalne - gotowe na kolejne zabiegi 
pielęgnacyjne!

2ODNOWA
Nałóż na czyste, suche paznokcie i pozostaw 
na noc. Rano wystarczy zmyć maseczkę wodą  
z mydłem - bez konieczności użycia zmywacza 
do paznokci.

• Odnawia:  
pomaga przywrócić 

elastyczność paznokci 
dzięki odżywczemu 

pantenolowi.

4BAZA
Zastosuj przed nałożeniem lakieru i poczekaj, 
aż całkowicie wyschnie. Teraz możesz dodać 

swój ulubiony kolor!

 

 

 

 

    

• Intensywnie  
odżywia, koi i zmiękcza

• Nie zostawia  
tłustej warstwy
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• Udowodniony klinicznie efekt 
większej mocy uwodzeniaΔ

• Wysoka pigmentacja - pełne 
pokrycie kolorem już w jednym 
geście makijażowym*

• Lekka, niezwykle komfortowa 
formuła o kremowej konsystencji*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

ΔPotwierdzone klinicznie
*Test konsumencki

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 6247,50/l

 35,90

24,99 

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 
Berry

38865 
Captivating 

Nude

Innowacyjne 
opakowanie 

z wyprofilowaną 
poduszeczką do 

precyzyjnej i pieszczącej 
zmysły aplikacji.

38864
Luscious 
Taupe

38863 
Charming 

Rose

Olśniewaj!

NOWOŚĆ!  Nakładaj 
bezpośrednio na 
usta za pomocą 
precyzyjnego 

aplikatora.

Delikatnie 
przekręć 

podstawę, by 
uwolnić formułę. 

Pierwsze użycie 
może wymagać 
kilku obrotów.

M
A

KI
JA

Ż 

Znajdź swój idealny 
odcień szminki 

z Oriflame 
MAKEUP WIZARD!

38869
Magnetic Red

Pobierz darmową aplikację 
z Google Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym 
makijażem!

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine 
38863 Charming Rose.
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  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

NOWOŚĆ! 

w

ΔTest kliniczny       

*Test konsumencki

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
- do 19xΔ

• �WYDŁUŻA  
- rzęsy dłuższe 
nawet o 51%Δ

• PODKRĘCA*

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

Aby uzyskać najlepszy efekt: 

Krok 1. 
Nasyć rzęsy formułą za pomocą 
zakrzywionej strony szczoteczki ze 
strefą specjalnych zbiorniczków 
na tusz. 

Krok 2. 
Wykreuj wyjątkową objętość 
i długość rzęs za pomocą płaskiej 
strony szczoteczki z długim  
i krótkim włosiem.

Przed 

Po
40672
Black

Wyjątkowa technologia 
Specjalna szczoteczka 

z opatentowaną technologią 
Dual Core łączy w sobie mocny 

rdzeń z miękkim włosiem, by zwiększyć 
objętość rzęs. Technologia Pro Lash 

pielęgnuje i odżywia rzęsy  
od wewnątrz.

WYJĄTKOWA OBJĘTOŚĆ I DŁUGOŚĆ 
- potwierdzone klinicznie!Δ

ZAKRZYWIONA 
STRONA 

SZCZOTECZKI 
Projekt ze specjalną 
strefą zbiorniczków 

optymalizującą 
aplikację  

i rozczesywanie.

PŁASKA, DŁUGA 
STRONA Z KRÓTKIM 
WŁOSIEM 
Długie włosie rozdziela  
i wydłuża rzęsy, a krótkie 
zapewnia objętość XXL.

M
A
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Pierwsza SZCZOTECZKA TREMENDOUS  
W ROZMIARZE XXXL 30 mm i ponad  

300 włókien.

SZCZOTECZKA FELINE 
INSTINCT zwiększa objętość 

zewnętrznych rzęs, zapewniając 
efekt kociego spojrzenia

35727 
Black

42119
Black

42120
Black

  Tusz do rzęs The ONE Tremendous 
Big Volume
10 ml 3090,00/l

34580   30,90 

  Tusz do rzęs The ONE Tremendous Fierce
10 ml 3090,00/l

 30,90 

  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 3862,50/l

 30,90 

 

 

 

 

Udowodnione klinicznie 
działanie zapewniające 
WIĘKSZĄ OBJĘTOŚĆ, 

DŁUGOŚĆ I PODKRĘCENIEΔ ΔTestowane 
klinicznie



42779 Black 35742 Black

24h*24h*24h*
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POŁĄCZ 2 EFEKTY 
I WYKREUJ 
WŁASNY LOOK!

Efekt wydłużenia 
i podkreślenia: 
• �Wybierz wąską nasadkę, 

aby nadać rzęsom 
wyrazistość oraz wydłużyć 
je i stosuj tusz tak jak zwykle.

Efekt zwiększenia 
objętości: 
• �Wybierz szeroką wewnętrzną 

nasadkę i nałóż tusz do rzęs 
tak jak zwykle.

  Tusz do rzęs THE ONE Double Effect
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 
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33673 
Crisp Silver 

Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677 
Honey 
Blush 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

42563
Dim Burgundy 

Matte

Wybierz swoje 
ulubione cienie 

THE ONE 
i włóż je do paletki  

Make-up Pro!

Stwórz 
WŁASNĄ 

PALETĘ

  Kompaktowa 
kasetka THE ONE 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm 

40835   25,90

14,99 
  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

27,99 
Paletka i cienie do 
powiek sprzedawane 
są osobno

Dzięki magnesom 
produkty pozostają 

na miejscu 

  Cień do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry
2 g 6495,00/kg

 19,90

12,99 

  Kredka do oczu 
THE ONE
1,1 g 11809,09/kg

 19,90

12,99 

42417 Black

42418 Brown

Prosta linia 

24-godzinna 
trwałość

Wysoka 
zawartość 

pigmentów

Wodoodporny, 
nie rozmazuje się

• Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej 

• Intensywna czerń 
zapewnia odważny 
efekt 

• Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję  
przy każdej aplikacji 

42780
Black

Zapewniająca rzęsom 
intensywną czerń 
formuła, która jest 

odporna na 
rozmazywanie  

i utrzymuje się przez  
cały dzień*

*Testowany klinicznie vs. 
nieumalowane rzęsy

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

• �Mocno 
napigmentowana 
formuła zapewniająca 
efekt już po jednej 
aplikacji*

• Trwałość 16 godzin*

• Wodoodporna*

• �Odporna na 
rozmazywanie*

• �Odporna na 
blaknięcie*

*Test konsumencki

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 8796,00/kg

 31,90

21,99 

  Tusz do kresek 
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

19,99 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPAKTOWA WERSJA PRO

WERSJA PRO

KREDKA 
DO OCZU

TUSZ DO KRESEK 
JUMBO

TUSZ 
DO KRESEK 
WONDER

Rzęsy na miarę 
twoich potrzeb

DŁUGOŚĆ

OBJĘTOŚĆ
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Upiększa brwi i rzęsy. 

BAMBUS POZYSKANY  
W ZRÓWNOWAŻONY SPOSÓB 
Stosowanie materiałów pochodzących ze 
zrównoważonych źródeł przynosi korzyści 
wszystkim. Dlatego w ramach naszego 
zobowiązania wobec klientów i środowiska, 
wszystkie obsadki naszych pędzli są wykonane 
z bambusa - rośliny, która szybko rośnie,  
a jej uprawa jest odnawialna.

WE RESPECT NATURE

Zapewnia idealnie równomierną 
aplikację pudru i lekkie, gładkie 

wykończenie. 

Pozwala na łatwą i precyzyjną 
aplikację różu. 

JAK 
STYLIZOWAĆ 
BRWI: 

ODCIENIE 
PUDROWE 

WOSK 

LUSTERKO 

1. �Wybierz kolor, który najlepiej 
do ciebie pasuje lub wymieszaj 
oba, by uzyskać idealny odcień.

• �Precyzyjne pędzelki 
pomagają kreować  
idealny łuk brwi 

DOSKONAŁOŚĆ 
BRWI 

 2. �Rozprowadź cień za pomocą krótkich 
pociągnięć pędzla, zgodnie z kierunkiem 
wzrostu włosów. 

 3. �Nałóż wosk, krótkimi ruchami pędzla, 
skierowanymi ku górze. 

 

  Zestaw do brwi The ONE
3 g 8330,00/kg

 39,90

24,99 
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  Pęseta Precision
Stal nierdzewna.  
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

7,99 

Kształtne 
łuki

Wykreuj perfekcyjne 
brwi - piękną ramę 
dla twoich oczu.

1. Rozczesz i uporządkuj brwi  
za pomocą szczoteczki. 

2. Maszynką do golenia usuń 
niechciane włoski wokół brwi. 

3. Przeczesz brwi i sprawdź 
efekt.

Wyprofilowane włosie 
doskonale definiuje brwi.

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

17,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   14,90

9,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   20,90

14,99 

  Pędzelek do korektora
Długość: 15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   20,90

14,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

9,99 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Kompaktowy, płaski i wyprofilowany 
pędzelek do korektora doskonale 

ukrywa niedoskonałości.

  Brzytwa do 
brwi 2 sztuki
Wymiary: 14 x 1,5 cm, 
Materiał: 50% plastiku 
z recyklingu, stal 
nierdzewna, nylon. 

42468

9,99 



312 440771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 
Pink

SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

LONG WEAR

12 h

92 93

Podkład

*Test konsumencki

• Aksamitnie matowe 
wykończenie

• Odporny na: zmiany odcienia, 
ścieranie i działanie wilgoci*

• Możliwość budowania stopnia 
krycia; stopień krycia średni

• Odpowiedni do 
każdego typu cery

  Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 866,33/l

 44,90

25,99 

TRWAŁOŚĆ

TECHNOLOGIA  
SKIN RESPONSE

ODPORNOŚĆ 
NA WODĘ

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 
Warm

42133 
Chestnut 

Warm

*Test konsumencki

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, cienie,  
blizny, widoczne naczynka, przebarwienia 

i zaczerwienienia*
• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Pielęgnuje cerę dzięki zawartości witaminy E

• Bezzapachowy, nie zatyka porów skórnych

• Trwały*

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 6407,69/kg

 34,90

24,99 

Trwały puder 
matujący

40774 Dark

40772 Light

40773 Medium

*Testowany przez konsumentki na zwykłym  
podkładzie w płynie

34648 
Light Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

• Stosuj po nałożeniu podkładu lub korektora, 
za pomocą aplikatora lub pędzla do pudru.

• Trwałe, matowe wykończenie  
– do 10 godzin*

• Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek 
i niedoskonałości*

  Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

Omieć róż pędzlem i nałóż  
na szczyty kości policzkowych.

• Doskonale się 
rozprowadza

• Modne odcienie, od 
matowych po świetliste, 
zapewniające naturalny 

wygląd

• Trwały

M
A
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4 KROKI do nieskazitelnej cery

  Róż do policzków THE ONE
6 g 4665,00/kg

 41,90

27,99 

 

 

 

 

Zestaw korektorów

Róż
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CUKIERKI

• Pierwsze w OnColour  
błyszczące wykończenie 

przypominające cukierki  

• Technologia Colour Coverage 
zapewniająca dobre krycie i pełne  

życia kolory 

• Szybkoschnąca formuła i szeroki 
pędzelek - łatwa i precyzyjna aplikacja

  Lakier do paznokci 
OnColour  5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99
KAŻDY PRODUKT ZA

41745 
Sweet 
Lilac

41746 
Fuchsia 
Candy

44155 
Sugar 
Red

41747
Glazed 
Orange

M
A
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Ż WYGLĄDAJ 
WSPANIALE! 

• MIESZANKA  
INTENSYWNYCH PIGMENTÓW 

gwarantuje bogactwo koloru  

• KOMPLEKS CREAMCOMFORT 
zapewnia łatwą aplikację  

i komfort dla ust

38742
Blush Nude

38743
Peach Nude

38746
Rose Chocolate

38750
Deep Red

38751
Cranberry Red

38753
Coral Red

38757
Cold Blush

38758
Bright Pink

38759
Punch Pink

38778
Vintage Mauve

38745
Cinnamon Beige

38755
Apricot Coral

38756
Rosy Pink

38761
Bright Fuchsia

  Pomadka OnColour
4 g  2497,50/kg

 17,90

9,99 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

• Bogate pigmenty  
i udoskonalący  

wygląd efekt 

• Kojące masło shea 
odżywia skórę

• Gładka, kremowa 
formuła 

  Podkład OnColour Power Up
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

ENERGIA 
I PIĘKNO 
DLA TWOJEJ 

CERY

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

7,99 

Małe akcesoria  
wiele potrafią!  

Naszymi gąbeczkami 
możesz perfekcyjnie 

nakładać i rozprowadzać 
kosmetyki do makijażu.

 

 

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 2665,00/kg

 21,90

15,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

Mika  
pomaga kontrolować  

i absorbować 
nadmiar sebum i potu.

4 SZTUKI!

39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

  Korektor OnColour
4,5 g 3977,78/kg

 17,90 

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

  Krem BB OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 

39292
Light

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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38928 Velvet Black
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  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 17,90

10,99 

•� Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy

WYMOWNE 
spojrzenie M

A
KI

JA
Ż 

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

36087
Black & 
White

39338
Blonde

39339
Brown

  Kredka do brwi OnColour
1,12 g 8026,79/kg

 14,90

8,99 
  Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 6660,00/kg

 15,90

9,99 

  Temperówka 
Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 
x 2,5 cm. 

27730   9,90 

•	 2 idealnie dopasowane, 
uzupełniające się kolory  
w jednej kredce

Postaw na 
ODWAŻNY 

KOLOR! 
• �Łatwa aplikacja
• �Trwałe, uniwersalne 

odcienie
• �Aksamitnie gładka formuła 
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KUP DOWOLNĄ KREDKĘ DO OCZU LUB BRWI 
I ODBIERZ TEMPERÓWKĘ ZA JEDYNE

KUP MASKARĘ I ODBIERZ CIEŃ DO POWIEK  
ZA JEDYNE

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 7950,00/kg

 15,90 

EDYCJA LIMITOWANA 

• �Łatwa aplikacja, 
trwałość i komfort 
noszenia

• �Łatwa do 
blendowania formuła 
zapewnia pożądaną 
intensywność koloru

4,99 4,99

 

 

 

 

 
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• Modeluj usta miękkim i precyzyjnym 
aplikatorem, który pomaga utrwalić 

bogaty w pigmenty kolor.

• Unikaj dotykania czy odciskania ust 
przez kilka minut, by uzyskać gładkie, 

aksamitnie matowe wykończenie.

• Nie ma potrzeby ponownego 
nakładania pomadki w ciągu dnia. 

Kolor i mat są trwałe*, a formuła 
komfortowa w noszeniu. 

 
*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła 
zmienia się w zmysłowy, nieskazitelny mat 
o intensywnym, podkreślającym młody wygląd 
kolorze. 8 odcieni o skoncentrowanych 
pigmentach zapewnia wspaniały makijaż ust 
przez cały dzień. 3,5 ml 10282,86/l

 49,90

35,99 

 

M
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• �SPF 15  
pomaga chronić 
usta przed 
starzeniem

• �Zawiera 
odmładzający 
usta olejek 
arganowy

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 53553,57/l

 41,90

29,99 

TECHNOLOGIA 
W SŁUŻBIE 

URODY

*Test konsumencki

42346 Black

UNIKALNY APLIKATOR 
hybrydowy: około 300 miękkich jak 

piórka włosków zapewnia przyjemną 
aplikację i niesamowitą precyzję.

Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 

wydają się 
większe

35990
Black 
Forte

TRWAŁY*, 
AKSAMITNY MAT 

dla twoich ustOdkryj bogato 
napigmentowane 

formuły,  
które zadbają  

o twoje usta

WYJĄTKOWO  
MIĘKKI PĘDZELEK 
zapewnia precyzyjną 

aplikację*

TRWAŁA PRZEZ  
CAŁY DZIEŃ, 

wodoodporna i odporna  
na rozmazywanie formuła, 

która nie blaknie*

5 razy większa 
objętość w porównaniu 

do nieumalowanych 
rzęsΔ

84% bardziej 
zmysłowe podkręcenie 

w porównaniu do 
nieumalowanych rzęsΔ

Trwały, nie  
rozmazuje się*

  Kosmetyczka Giordani Gold
Wyrafinowany organizer na kosmetyki 
w formie luksusowej, czarnej, aksamitnej 
sakiewki z szykowną pikowaną klapą 
i subtelnymi złotymi detalami. Materiały: 
aksamit, poliester; Rozmiar: 420 mm x 420 mm 
(otwarta); 210 mm x 210 mm (zamknięta). 

37258   59,99 

  Zalotka Giordani Gold
Wysokiej jakości, lekka zalotka zapewnia 
idealny nacisk i wspaniale podkręca rzęsy. 
Wygodna w użyciu, unosi rzęsy już u ich 
nasady sprawiając, że oczy wyglądają 
na większe, a spojrzenie jest świeże 
i kuszące. Żelazo, guma. Wymiary:  
10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

19,99 

  Zwiększający objętość  
tusz do rzęs Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 3248,75/l

 42,90

25,99 

P E R F E K C J A 
T W O I C H 

R Z Ę S

 

 

 

 

Δ�Udowodnione klinicznie

*Test konsumencki

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

EDYCJA 
LIMITOWANA 

33800
Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33805
True Red

33806
Ruby Red

*Test konsumencki



100 101

 ﻿Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
Podkład o udowodnionym klinicznie 
działaniu nadającym skórze młodzieńczy 
wygląd. Zapewnia naturalny efekt 
nieskazitelnej cery, rozjaśniając ją, 
wygładzając i odżywiając. Lekka, 
luksusowa formuła jest wyjątkowo 
przyjemna w użyciu, a filtr SPF 18 oraz 
filtr przeciwdziałający zanieczyszczeniom 
chronią witalność cery. 30 ml  1499,67/l

 69,90

44,99 

• Kompleks ColourCorrect  
zapewnia równe, naturalne 

wykończenie 

• Z chroniącą skórę przed 
zanieczyszczeniami  

technologią ProSkin i SPF 18 

• Udowodnione klinicznie działanie 
korygujące widoczność drobnych 
zmarszczek◊ oraz poprawiające 

promienność cery◊1.  

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

◊Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna 
redukcja wielkości drobnych zmarszczek. 

◊1Klinicznie udowodniona, pięciokrotna, 
błyskawiczna poprawa świetlistości cery. 

35241
Golden 
Beige 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

WIĘCEJ NIŻ 
PERFEKCJA

DOŚWIADCZ LUKSUSU
Poddaj się zmysłowym teksturom 

i wyjątkowym, pielęgnującym formułom 
Giordani Gold - delektuj się czystą 

doskonałością i najwyższą jakością, 
na które zasługujesz.

M
A

KI
JA

Ż 

Doświadcz 
blasku, 

który możesz 
zobaczyć 
i poczuć

NOWOŚĆ! 

Próbka w najbardziej uniwersalnym 
odcieniu Beige

Wypróbuj 
przed 

premierą!

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia - próbka 
w minikopercie 
1,5 ml. 

138817

2,00 
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Jesień to czas, w którym wracamy do naszych 
zadań, więc znów jesteśmy zapracowani.  

Ale to także czas, w którym nasza skóra 
najbardziej potrzebuje pielęgnacji! 

Quiz NovAge to prosty sposób 
na znalezienie idealnej  
pielęgnacji dla siebie  

- opartej na problemach i potrzebach twojej 
skóry… w zaledwie kilka minut! 

 
Zeskanuj stronę katalogu za pomocą  

aplikacji Oriflame, by uzyskać do niej  
dostęp lub przejdź bezpośrednio do  

pl.oriflame.com/novage-skincare-quiz

Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 

TYLKO 
ONLINE!

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

Test potrzeb skóry
Spersonalizowana 
pielęgnacja skóry

Zacznij Quiz

Moja skóra jest narażona przede 
wszystkim na:
Wybierz 1 opcję

Suche 
powietrze

Codzie
nny makijaż

Nadmierne 
zanieczyszczenie 

powietrza
Niewystarczająca  

ilość snu

pl.oriflame.com/online-exclusive

Szukaj kolejnych 
świetnych ofert:

DO

 50 %
 TANIEJ



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ci
ał

a 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

  Oczyszczający żel pod prysznic Essentials 
z witaminą E i zieloną herbatą
250 ml 39,96/l

37791   15,90

9,99 

  Mydło w płynie do rąk 
Essentials Gentle Care
300 ml 39,97/l

37811   18,90

11,99 

  Oczyszczające mydło Essentials 
z witaminą E i zieloną herbatą
75 g 39,87/kg

37797   5,90

2,99 

Witamina E chroni naturalną 
barierę skórną i utrzymuje 
odpowiednie nawilżenie, 

zapewniając skórze miękkość, 
elastyczność i gładkość.

Znana ze względu na silne 
właściwości antyoksydacyjne 

zielona herbata  pomaga 
głęboko oczyszczać 
i rewitalizować skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Żel zmienia się 
w miękką, 

kremową piankę 
- twoja rodzina 

to polubi!

Prosta 
pielęgnacja
Nasze potrójnie działające formuły 
sprawiają, że skóra jest oczyszczona, 
nawilżona i chroniona.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Znane i cenione od tysięcy lat 
masło shea ma właściwości 
nawilżające i regenerujące, 
pomaga chronić skórę oraz 

zapewnia jej nawilżenie, 
miękkość i elastyczność. 

TECHNOLOGIA NAWILŻAJĄCA 
przyciąga i zatrzymuje wodę, 

pomagając  
w regeneracji skóry  

i nadając jej miękkość.

  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care 
z witaminą E i masłem 
shea
250 ml 63,60/l

37792   15,90 

  Mydło Essentials 
Gentle Care 
z witaminą E i masłem 
shea
75 g 78,67/kg

38266   5,90 

TESTO
W

A
N

E D
ERMATO

LO
G

IC
ZNIE 

O
C

H
RO

NANAW

ILŻ
A

N
IE

OCZYSZCZANIE

BEZ 
GMO 

Dbaj o siebie 
i oszczędzaj!

 

 

 

 

 
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  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem miętowym
15 ml 1326,67/l

41678   19,90 

  Krem do rąk  
Dream Cream
30 ml 196,67/l

21878   5,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 298,00/l

33141   14,90 

  Żel pod prysznic Discover  
Costa Rican Explorer
250 ml 63,60/l

34461   15,90 

  Mydełko Discover  
Costa Rican Explorer
90 g 65,56/kg

34462   5,90 

PI
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SPOSÓB UŻYCIA 

OLEJEK ETERYCZNY Z MIĘTY PIEPRZOWEJ 
Mięta jest pełna witamin, cukrów i flawonoidów, 

które pomagają odżywić i nawilżyć suche usta  
i skórę. Zawiera również mentol o subtelnie 

chłodzącym i kojącym działaniu.

By twoja skóra była miękka i piękna… 
1.  �Nałóż na suchą skórę twarzy, łokci, 

dłoni, ust, kolan lub stóp. 
2. �Stosuj Tender Care tak często,  

jak to konieczne, zawsze,  
gdy tego potrzebujesz. 

DO 
48h 
świeżości 

Zapewnia świeżość do  
48 godzin◊. Na Activelle  

możesz polegać.  
 

◊Udowodnione klinicznie

NIEWIDZIALNA 
OCHRONA  

- żadnych śladów 
na ubraniach 

30 ml 

Odkryj rajski 
aromat dżungli

Egzotyczny zapach  
z tropikalnymi i kwiatowymi 

nutami mango, marakui i irysa 
przeniesie cię w bujne dżungle 

Kostaryki.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

ŻEL POD PRYSZNIC  
+ MYDEŁKO 
ZA JEDYNE 

11,99 

KOD ZESTAWU: 140458

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK  
+ DEZODORANT  
+ TENDER CARE 

ZA JEDYNE 

14,99 

KOD ZESTAWU: 140459 

Zapewnia 
dłoniom 
miękkość 
i nawilżenie 
dzięki olejkowi ze 
słodkich migdałów 
i glicerynie.

Zawsze miej te małe cuda w torebce!

Twój kosmetyczny 
niezbędnik

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle  
z aloesem i malwą
300 ml 59,97/l

34499   25,90

17,99 

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   25,90

17,99 

  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

34935   24,90

13,99 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. Materiał: 
papier piaskowy, 50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

9,99 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

32369   24,90

13,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 99,93/l

33147   22,90

14,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 99,93/l

33145   22,90

14,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 87,96/l

32643   32,90

21,99 

PI
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• �Z ekstraktami z aloesu 
i malwy, które koją skórę

• �Z odżywczym  
ekstraktem z bratka

• �Opracowany specjalnie 
dla nastolatek

• �O właściwościach 
oczyszczających 
i redukujących dyskomfort

Świeżość, równowaga 
i ochrona

JAK DŁUGO 
POWINIEN DZIAŁAĆ?

Activelle zapewnia 
ochronę, na której 

możesz polegać przez 
48 lub 72 godziny◊.

48h 

72h

Eksplozja świeżości
Przed tobą dzień pełen wyzwań?  

Nasze dezodoranty Activelle zapewnią ci świeżość 
i pewność siebie w każdej sytuacji.

◊Udowodnione klinicznie 

  32368 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 198,67/l 14,90   32371 Odżywiający 
krem do stóp Feet Up Comfort 150 ml 166,00/l 24,90   32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 186,00/l 27,90   32374 Dezodoryzujący talk do stóp Feet Up Comfort 75 g 198,67/kg 
14,90   32644 Odświeżający krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 198,67/l 14,90

Rozpieszczaj swoje 
stopy dniem i nocą

Intensywne nawilża  
stopy w czasie nocy

Błyskawicznie 
odświeża 
i dezodoryzuje stopy

Niezbędne 
codzienne 
nawilżenie 
dla stóp

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

te
s t

owa ny gi neko
logicznie •
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  Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   8,90

5,99 

  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   8,99 

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 213,20/l

33027   24,90

15,99 

  Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
3 x 2,5 cm (4 sztuki). Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

14,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

12,99 

Gdy już usuniesz 
zrogowacenia, za 
pomocą tarki pozbądź 
się suchej, szorstkiej 
skóry. Jeśli nie masz 
modzeli, możesz zacząć 
rytuał pielęgnacji stóp 
od użycia tarki (nie 
musisz stosować 
ścinacza).

Po zmiękczeniu skóry 
w kąpieli stóp lub pod 
prysznicem zastosuj 
ścinacz do usuwania 
zrogowaciałego naskórka, 
by usunąć nawet 
najtrudniejsze zgrubienia. 
Delikatnymi pociągnięciami 
zdejmij zewnętrzną 
warstwę twardej skóry. 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Stylowo i wygodnie!
Umieść te 4 miękkie żelowe 
mini-poduszki w tych miejscach 
butów, które zwykle powodują 
dyskomfort i... baw się dobrze!

Miękkie stopy? Szybko i łatwo!
Sucha, stwardniała skóra na piętach? 
Pozbądź się jej szybko dzięki naszym 
wysokiej jakości akcesoriom!

 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 213,20/l

33033   24,90

15,99 

WYGŁADZA  
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ 

SPOSÓB UŻYCIA 

Okrężnymi ruchami 
wmasuj Złuszczający 
krem do stóp Feet Up 
Advanced w czystą, 
suchą skórę, zwracając 
szczególną uwagę na 
najbardziej przesuszone 
miejsca - pięty, palce  
i śródstopie. Dokładnie 
spłucz ciepłą wodą. 

Nawilżające masło shea pomaga 
odżywiać, koić i chronić skórę oraz 

nadaje jej miękkość i gładkość. 
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Stosuj dwa razy dziennie, rano i wieczorem, 
najlepiej po kąpieli. Wmasuj w stopy, 
zwracając szczególną uwagę na pięty 
i inne miejsca o bardzo suchej skórze.

ZMIĘKCZA, WYGŁADZA 
I NAWILŻA*1

*1�Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 
99 osób o bardzo suchej, szorstkiej skórze pięt

Zawiera intensywnie nawilżający 
mocznik, masło kakaowe, pantenol 
oraz odżywczą mieszankę Mineral4E.

SPOSÓB UŻYCIA 

  35835 Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90 

  34016 Intensywnie nawilżający balsam do 
stóp Feet Up Advanced 50 ml 598,00/l 29,90  

 33034 Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h 150 ml 199,33/l 29,90  

 33028 Intensywnie nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90

Kup 1 za 
15,99 

Kup 2 dowolne  
za 9,99 

każdy 

Odnowa stóp

PO 7 DNIACH** PRZED 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

**Test kliniczny



8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS
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  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   31,90

19,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 51,96/l

35960   24,90

12,99 

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 76,63/l

35892   37,90

22,99 

  Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 109,90/kg

35889   14,90

10,99 
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8 minerałów • ekstrakty roślinne
Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak tego 
chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd.

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

•	 Głęboko odżywia oraz  
zmiękcza i chroni skórę 

•	 Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 
przesuszeniem skóry 

•	 Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

•	 Zawiera pantenol  
i tlenek cynku, 
które odżywiają  
i koją skórę oraz 
zmniejszają  
tarcie pieluch 

•	 Odżywia skórę 
i wzmacnia jej 
barierę 

•	 Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów 

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
 PRZEZ PEDIATRÓW

Czysta przyjemność 
mlekiem i miodem 
płynąca

Złuszcza  
i wygładza skórę

Nadaje skórze miękkość  
i piękny zapach

Pięknie prosta codzienna 
pielęgnacja

 
  

 

 

 

 

 

 

•	 Łagodnie oczyszcza skórę  
pod pieluszką

•	 Tworzy na skórze  
ochronną warstwę

•	 Nie powoduje łzawienia 

•	 Łagodnie oczyszcza  
ciało i włosy

Żel pod prysznic o delikatnym 
zapachu myje i nawilża skórę.

Mydło roślinne, które 
dokładnie oczyszcza  
i rewitalizuje skórę.
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  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia

42445   13,90

8,99 
  Szczoteczka do 
zębów Optifresh  
All In One Sensitive  
- miękka

42450   13,90

8,99 

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro 
White
100 ml 129,90/l

38874   17,90

12,99 
  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 129,90/l

44952   17,90

12,99 

NOWOŚĆ! 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- różowa

42453   13,90

8,99 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 199,80/l

44954   14,90

9,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- niebieska

40877   13,90

8,99 

•	 Odpowiednia dla 
dzieci w wieku 2-6 lat

•	 Formuła z niższą 
zawartością fluoru  
- dostosowana dla dzieci

NOWOŚĆ! 

Szczotkowanie ząbków 
może być świetną zabawą

 ﻿Pasta do zębów Optifresh Sensitive
Pomaga zmniejszyć uczucie nadwrażliwości zębów. 
Technologia Protect Shield zapewnia ochronę całej 
jamy ustnej. Chroni szkliwo zębów i pomaga 
zapobiegać powstawaniu próchnicy, płytki nazębnej  
i kamienia nazębnego. Biodegradowalna formuła.  
75 ml 173,20/l

38873   17,90

12,99 

TECHNOLOGIA 
PROTECT SHIELD

została opracowana 
z użyciem składników 
specjalnie dobranych, 
by zapewnić ochronę 
całej jamy ustnej.

CZYSTE ZĘBY I DZIĄSŁA:

Drobinki ścierające 
usuwają przebarwienia  
i płytkę nazębną 
- pomagają chronić zęby 
i dziąsła przed próchnicą.

ŚWIEŻOŚĆ:

Technologia chłodząca 
zapewnia długotrwałe 
uczucie świeżości 
- pomagając chronić 
przed nieświeżym 
oddechem.

NAWILŻANIE:

Humektanty równoważą 
poziom wilgoci w ustach 
i policzkach - pomagają 
chronić przed 
wysuszeniem i bakteriami.

Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
chronić zakończenia 
nerwowe przed 
czynnikami drażniącymi.

Pożegnaj 
wrażliwość 

zębów!

 

  

 

 

 

 

Zachowaj zdrowie uśmiechu swoich dzieci dzięki 
paście o pysznym smaku, która pomaga czyścić oraz 
chronić zęby, język, policzki i dziąsła.

•	 Pyszny smak truskawek
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 164,95/l

34022   49,90

32,99 
  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 124,95/l

34025   35,90

24,99 

Produkty zawierają 
ekstrakty z alg morskich, 
między innymi Corallina 

Officinalis i Alaria 
Esculenta. Są one bogate 

w cukry, minerały i inne 
odżywcze związki znane 

ze względu na właściwości 
przeciwutleniające, 

nawilżające 
i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SZWEDZKI SPOSÓB NA 
POBUDZENIE ZMYSŁÓW

Jak moje 
własne spa!

Peeling Swedish Spa to rewelacja - jeden z najlepszych 
produktów, jakich kiedykolwiek używałam! Sprawia, że skóra 

jest gładka, miękka i pachnąca. Z całego serca polecam!

 

 

Czysta rozkosz 
relaksu

Peeling złuszczający  
z kryształkami soli i łupinami 

migdałów. Zalecany do 
stosowania po oczyszczeniu 

skóry 1-2 razy w tygodniu.

Bogate masło do ciała z olejem kokosowym, masłem shea, 
olejem canola i ze słodkich migdałów, które odżywia 
i wygładza skórę. Relaksujący wodny zapach działa kojąco. 
Nietłuste, szybko się wchłania.
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  Suchy szampon HairX Advanced Care 
Oil Control
150 ml 119,93/l

32907   32,90

17,99 

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ 

Błyskawiczne 
odświeżenie 
fryzury 

• �Odświeża fryzurę, usuwając 
nadmiar sebum

• �Włosy natychmiast 
wyglądają na czystsze*

• �Potwierdzona redukcja  
sebum o 78%*

• �Nie zostawia widocznej 
warstwy po szczotkowaniu

• �Pomaga przedłużyć czas 
między myciem włosów*

• Testowany dermatologicznie 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, 
guma, nylon. 

30579   22,90 

  Szczotka do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

17,99 

  Okrągła szczotka do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

17,99 

Wybierz akcesoria 
dla siebie

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence
200 ml 79,95/l

35931   24,90

15,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall 
Defence
100 ml 279,90/l

41979   37,90

27,99 

  Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
150 ml 133,27/l

41980   27,90

19,99 

Nieklejący, nietłusty spray 
znacznie zwiększa objętość 

włosów, nadając im pełniejszy  
i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania zarówno 
przez kobiety jak i mężczyzn tonik do skóry 
głowy pomaga stymulować wzrost włosów 

u nasady i przedłuża cykl ich życia, 
zapewniając efekt przeciwdziałający 

wypadaniu włosów w zaledwie 8 tygodni*!

*Badania kliniczne przeprowadzone  
w celu oceny działania przeciwdziałającego 

wypadaniu włosów szamponu i toniku do 
skóry głowy stosowanych razem

Kremowa, łatwa do spłukania 
formuła odżywia i wzmacnia 

włosy, zapobiegając ich 
wypadaniu.

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

Przejmij kontrolę nad 
wypadaniem włosów

Klasyczna szczotka 
do włosów za 
jedyne 7,99 
przy zakupie 

suchego szamponu

Spieszysz się? Zastosuj suchy  
szampon, uczesz włosy i ciesz się 
wspaniałą fryzurą!

 

 

 

 

 

 

 
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1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na 
ich nasadzie.  

2. �Wmasuj produkt 
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 
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ZŁOCISTE  
OLEJKI  DL A 
PIĘKNA T WOICH 
WŁOSÓW
Masz wrażenie, że twoje włosy nie są 
już tak pełne życia i piękne? Jeśli tak, 
wypróbuj olejki Eleo - linię najwyższej 
jakości produktów zawierających 
6 najpotężniejszych olejków świata. 
Przygotuj się na luksusowe doznanie, 
którego ty i twoje włosy nigdy 
nie zapomnicie!

NOWOŚĆ! 

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów,  
który zapewnia odżywienie i ochronę 
włosów suchych, zniszczonych lub 
farbowanych. Wzbogacony Złocistym 
Eliksirem Eleo, bogatą mieszanką 
sześciu silnie działających olejków  
oraz olejku marula. 50 ml 699,80/l

38601   48,90

34,99 

  Regenerujący olejek do włosów  
na noc Eleo
50 ml 699,80/l

38602   48,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 111,96/l

38585   39,90

27,99 

  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 139,95/l

38597   39,90

27,99 

SPOSÓB UŻYCIA 
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Rozetrzyj kilka kropli 
między dłonmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

1.  �Rozetrzyj kilka 
kropli olejku 
między dłońmi.

 
2. �Rozprowadź 

równomiernie  
na wilgotnych 
lub suchych 
włosach.  
Nie spłukuj.

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz chroni 

włosy przed łamaniem

Stworzony,  
by odżywiać  

i regenerować włosy 
w czasie nocy

Delikatnie oczyszcza skórę 
głowy oraz włosy, 

jednocześnie chroniąc je 
przed łamaniem

Bogate odżywienie  
i ochrona włosów

Wyselekcjonowana mieszanka 
sześciu najpotężniejszych olejków, 

zapewniających wiele korzyści 
włosom i skórze głowy - sprawiają, 
że włosy są mocniejsze, zdrowsze 

i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, 
każdy olejek do włosów 

wzbogacony jest 
charakterystycznym, siódmym 

olejkiem, zapewniającym 
doskonałe działanie odżywcze, 

ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

 

 

 

 
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Po długim dniu wszyscy lubimy 
się odprężyć z dobroczynną 

maseczką, ale stosowanie 
maseczek rano, zaraz 

po przebudzeniu, też ma 
swoje dobre strony

 - pozwala nam poczuć 
świeżość i pełnię energii. 

Maseczki do twarzy i włosów 
Love Nature są pełne 

naturalnych składników, które 
zapewnią twojej skórze  
i włosom piękny wygląd.

Poczuj 
energię 
natury

SPOSÓB UŻYCIA 

Nakarm swoją skórę 
tym, co dobre!

Ekstrakty z soku 
pomarańczowego 
i owsa ożywiają skórę 

i nadają jej promienność

Ekstrakty z granatu 
i winogron odżywiają 

i nawilżają skórę

Ekstrakt z łopianu 
głęboko oczyszcza tłustą skórę 

i przywraca jej równowagę

Naturalny ekstrakt z owsa 
jest bogaty w witaminy z grupy B, 
które działają kojąco i zmiękczająco 
na suchą skórę

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 299,00/l

32634   4,90

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 299,00/l

32635   4,90

  Rewitalizująca maseczka  
do twarzy Love Nature
24 ml 457,92/l

42134   15,90

  Antyoksydacyjna maseczka  
do twarzy Love Nature
24 ml 457,92/l

42135   15,90
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Nałóż na oczyszczoną, 
suchą skórę twarzy na 

15-20 minut. Zdejmij 
maseczkę i wklep 

pozostałości formuły, aż do 
całkowitego wchłonięcia. 

Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu 

z oczami. Stosuj w razie 
potrzeby. 

KUP JEDNĄ maseczkę w płachcie za 10,99
KUP DWIE maseczki w płachcie za jedyne 7,99 każda

KUP JEDNĄ maseczkę za 2,99
KUP DWIE maseczki za jedyne 2,29 każda



BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW

  Oczyszczający  
żel Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
125 ml 119,92/l

34841   19,90
  Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
150 ml 99,93/l

34843   19,90
  Matujący balsam 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
50 ml 299,80/l

34845   20,90

  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   19,90

  Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 199,87/l

34822   21,90

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 999,33/l

35590   19,90

Natura 
tworzy 

najlepsze 
składniki

 
Dzięki produktom Love Nature 

możesz korzystać z dobrodziejstw 
nie jednego, ale dwóch 

specjalnie dobranych 
naturalnych ekstraktów 

organicznych.

 Razem tworzą superduet  
o odżywczej mocy. 

To podwójna dawka naturalnego 
dobra, którą twoja skóra 

pokocha!

Odświeża 
spojrzenie 
i redukuje 
oznaki 
zmęczenia

Skutecznie 
oczyszcza skórę,  
nie wysuszając 
jej przy tym

Złuszcza, 
zwęża pory  
i nawilża skórę

KUP 1 PRODUKT ZA JEDYNE

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORGANICZNE 
DRZEWO HERBACIANE

ORGANICZNA 
LIMONKA

Superskładnik, który pięknie 
tonizuje i matuje skórę.

Olejek eteryczny idealny dla 
skóry tłustej ze względu na swoje 
właściwości przeciwbakteryjne, 
dzięki którym pomaga zwalczać 

wypryski i oczyszczać skórę.

Natychmiast 
głęboko 

oczyszcza  
i odświeża 

skórę

Pomaga zmniejszyć pory oraz 
zapewnia skórze jędrność i świeżość

Oczyszcza, 
nawilża  

i redukuje 
nieestetyczny 

połysk

Co za świeżość! Ratunek dla 
tłustej skóry

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej 

9,99 każdy**
*Oferta obowiązuje na str. 124-125.

14,99*

Supernawilżający składnik 
o właściwościach 

antyoksydacyjnych  
i kojących skórę.

ORGANICZNY 
ALOES

Działa jak humektant,  
pomagając skórze przyciągać 

i zatrzymywać wodę.

ORGANICZNA 
WODA KOKOSOWA

KUP DOWOLNE 2 PRODUKTY ZA JEDYNE
**Oferta obowiązuje na str. 124-125.
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Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 



126 127

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 266,00/l

32620   6,90

3,99 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 31,98/l

33338   32,90

15,99 
  Olejek do ciała i włosów  
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 129,90/l

42897   22,90

12,99 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 43,96/l

32618   17,90

10,99 

  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 43,96/l

32619   17,90

10,99 

1.  �Przed 
otwarciem 
umieść tubkę 
na 1 minutę 
w gorącej 
wodzie.

SPOSÓB UŻYCIA 

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj 
w wilgotne 
włosy.

3. �Pozostaw 
na włosach 
przez 1 minutę, 
następnie 
spłucz.

Porcja nawilżenia dla włosów
Naturalna ochrona, 

piękny blask

Stosuj po kąpieli, aby 
zwalczyć przesuszenie 
skóry spowodowane przez 
mocniejsze detergenty 
w produktach do kąpieli

Stosuj jako olejek do 
ciała, by nawilżać skórę.

Wmasuj kroplę olejku  
w wilgotne włosy od 
połowy ich długości aż po 
same końce, aby zapewnić 
im dodatkowe odżywienie.

Wmasuj olejek w ciało 
okrężnymi ruchami, 
by skóra była miękka 
i wypielęgnowana.

GŁÓWNY SKŁADNIK  GŁÓWNY SKŁADNIK 

Okaż trochę 
miłości swoim 

włosom i... 
naturze! 

Pielęgnacja włosów 
Love Nature zaczyna się 

od unikalnych 
składników, 

dostarczających włosom 
składniki odżywcze, których 
potrzebują, by wyglądać jak 

najlepiej. Każdy produkt  
nie tylko wspaniale pachnie 

i działa - to 
biodegradowalne 

formuły bez silikonu, 
więc możesz je stosować bez 

obaw o naszą planetę!

Delikatnie myje i pielęgnuje 
włosy w jednym kroku

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW 

Głęboko odżywia 
skórę i włosy

Bogate w ochronne 
antyoksydanty i kwasy 

tłuszczowe, ma wyjątkowe 
właściwości regenerujące 

i odżywcze.

OLEJEK Z AWOKADO

Bogaty we flawonoidy znane ze 
swoich właściwości kojących.

RUMIANEK

Bogaty w niezbędne nienasycone 
kwasy tłuszczowe i witaminę E, 
odżywia i chroni, jednocześnie 

pomagając redukować ilość 
bakterii.

OLEJ KOKOSOWY

Białko pszenicy zawiera peptydy, 
które wzmacniają włosy i tworzą 

na ich powierzchni ochronną 
tarczę.

PSZENICA

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Odżywia i chroni 
przed przesuszeniem

Odżywia  
i nawilża  

suche włosy

Intensywnie 
nawilża i redukuje 

przesuszenie włosów

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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500 ml

SPOSÓB UŻYCIA 

  Turban
100% poliester. 
58 x 24,5 cm. 

40998

22,99 



BIODEGRADABLE
FORMULA
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Czyste, orzeźwiające 
powietrze, przyjemne aromaty, 
spokojna okolica… Przyroda 
jest naprawdę magiczna. 

Poczuj się jak na łonie natury 
dzięki produktom do 

pielęgnacji ciała  
Love Nature. 

Zmysłowe konsystencje  
i rozkoszne zapachy 

odświeżą i zachwycą 
twoje ciało i zmysły. 

Dzięki w 100% 
biodegradowalnej 

formule naszych kosmetyków, 
dbają one zarówno o skórę,  

jak i środowisko!

Bliżej 
natury

  Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
250 ml 47,96/l

34087   19,90

11,99 

  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature  
z oliwą z oliwek 
i aloesem
750 ml 30,65/l

34818   39,90

22,99 

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit 
Infusion
250 ml 47,96/l

34840   19,90

11,99 

  Żel do mycia 
rąk z olejem 
kokosowym
50 ml 199,80/l

41478   16,90

9,99 

Proste 
przyjemności

Rozkoszuj się 
naturalnymi 

składnikami, które 
fantastycznie 

pachną!

OLIWA Z OLIWEK  
I ALOES 

Pielęgnacyjne 
i nawilżające

OLIWA  
Z OLIWEK 

I ALOES 
Pielęgnacyjne  

i nawilżające

MIĘTA I MALINY 
Dodające energii  

i odświeżające
MELON I WODA 
KOKOSOWA 
Ożywcze i nawilżające

MELON I WODA 
KOKOSOWA 

Ożywcze i nawilżające

KOKOSOWY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY 
Pomaga utrzymać ręce 
w czystości i świeżości

OWOCOWY KOKTAJL 
Orzeźwiający i odświeżający

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   9,90

5,99 

OWOCE 
LEŚNE 

Kuszące  
i odżywcze 

 
 

 

 

  39470 Mydło Love Nature Forest Berries Delight 75 g 66,53/kg 6,90   34092 Mydełko z wodą 
kokosową i melonem Love Nature 75 g 66,53/kg 6,90   32609 Mydełko z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature 75 g 66,53/kg 6,90   32604 Mydełko z miętą i maliną Love Nature 75 g 66,53/kg 6,90

 

  

 

100% 
MATERIAŁÓW 
Z RECYKLINGU

KUP 1 mydełko za 4,99
KUP 2 mydełka za 3,49 każde

Świeżość 
natury
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  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 59,96/l

40775   24,90

14,99 

  Mydełko Love 
Nature Kids 
Cheerful Apple
75 g 66,53/kg

40804   6,90

4,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful Strawberry 
250 ml 59,96/l

40844   24,90

14,99 

  Mydełko Love Nature Kids 
Playful Strawberry
75 g 66,53/kg

40845   6,90

4,99 

  Myjka Love Nature 
Kids
Wymiary (suchej gąbki): 7 x 8 
x 0,5 cm. Materiał: celuloza. 

42452   9,99 

Formuła bez 
parabenów  
i silikonów

Jego Soczystość 
Jabłuszko

RADOSNA TRUSKAWKA 
Soczyste i słodkie truskawki są 
bogate w przeciwutleniacze  

i znane ze swoich właściwości 
ochronnych i rewitalizujących 

skórę. 

Organiczny ekstrakt  
z truskawek pielęgnuje 
skórę i ma cudownie słodki 

zapach, tak lubiany przez dzieci!

Truskawkowa słodycz  
od stóp do głów!

WESOŁE JABŁUSZKO 
Soczyste i chrupiące jabłka są 
bogate w przeciwutleniacze 

oraz znane ze swoich 
właściwości odświeżających  

i oczyszczających. 

Dodaliśmy słodki, świeży 
aromat zielonego jabłka 

do naszego organicznego 
ekstraktu owocowego, by 
stworzyć pyszny zapach!

Zmienia się w musującą 
piankę, która delikatnie 

myje oraz odświeża  
włosy i skórę

Czy wiesz, 
że... 

Truskawki należą do 
rodziny różowatych i mają 

jeden z najbardziej 
rozpoznawalnych 

zapachów!

Inspiracją dla naszych 
pielęgnacyjnych smakołyków do 

kąpieli są pyszne, najbardziej 
lubiane owoce. Uchwyciliśmy 

ich soczysty, świeżych  
zapach w łagodnych, 

biodegradowalnych formułach. 
By kąpiel była jeszcze 

przyjemniejsza!

Czysta 
zabawa

Zapewnia skórze czystość 
i słodki zapach

Delikatnie myje 
i odświeża skórę

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

Nie powoduje 
łzawienia

Zrównoważone pH

Wykonana z włókien 
roślinnych, celulozy
Wielokrotnego 
użytku, idealna do 
codziennego stosowania

Czy wiesz, 
że... 

Jabłko to owoc o jednej 
z największych ilości odmian 

- ponad 8000!

 

 

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 



SPF

30 
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43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 
Warm

 ﻿Krem koloryzujący The ONE A-Z Hydra SPF 30
Nawilżający krem koloryzujący, który kryje w sobie ponad  
10 korzyści i natychmiast zapewnia cerze świeży wygląd oraz 
całodzienne nawilżenie. Zawiera kompleks Hydra Multi-Core  
o działaniu pielęgnacyjnym i ochronnym oraz SPF 30. Lekka  
formuła o niskim stopniu krycia. Odpowiedni dla cery wrażliwej.  
30 ml 1263,33/l

 37,90 

Piękna od A do Z 

10+ KORZYŚCI 
Połączenie zalet makijażu i pielęgnacji cery 

•	Znacznie POPRAWIA wygląd skóry –90% potwierdza* 

•	UDOSKONALA koloryt cery – 91% potwierdza* 

•	KORYGUJE widoczność porów – 90% potwierdza* 

*Test konsumencki 

•	BEZTŁUSZCZOWY – nie zatyka porów 

•	ODPORNY NA POT* 

•	Możliwość stopniowania pokrycia i właściwości pielęgnacyjne 

SPF 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 104-131

Krem koloryzujący  
THE ONE 

A-Z Cream Hydra  
SPF 30 

za jedyne

15,99
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia 
się oryginalnymi nutami cytronu 
i skóry Barenia, uosabiając 
wytworny, męski wdzięk i esencję 
luksusu rodem z Francji.    
75 ml 533,20/l

42864   101,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

herbata himalajska , 
akord skóry , bób tonka 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

39,99
Magia paryskich nocy
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NAJLEPSZA 
CENA
ROKU 2021 

Z troską o twoje dłonie
Domowy 

manicure, 
a efekty jak 

z salonu!

Z olejkiem 
kokosowym, 
który odżywia 
i pielęgnuje 
suche dłonie.

Z olejkiem makadamia, 
by nawilżać i chronić.

Katalog 13 2021 (7/09 – 27/09)

 

 

 

 

KAŻDY KREM DO RĄK ZA

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 59,90/l

31344   14,90

  Nawilżający krem 
do rąk Milk  
& Honey Gold
75 ml 79,87/l

31606   14,90

  Pilnik do 
paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2  
x 1,5 cm. 

42289   12,90

6,99 

5,99 100 ml

Wzbogacony 
o ekologiczne 
ekstrakty mleka 
i miodu.

  Odżywczy 
krem do rąk 
z olejkiem 
kokosowym
75 ml 79,87/l

35846   12,90

kod: 136799.1
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